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SUOMI

SVUL:n kehittelemän Nuori Suomi-ohjelman tavoitteena on saada lapset ja nuo­
ret viihtymään urheiluseurassa paremmin sekä innostaa ja kannustaa seurojen oh­
jaajia ja valmentajia. Se kehittää seurahenkeä ja luo urheiluseuralle monin tavoin ai­
kasempaa paremmat edellytykset toimia. Kaksi ohjelman päällimmäistä päämäärää
on, että nuori urheilija omaa TERVEEN ITSETUNNON ja URHEILULLISET ELÄ­
MÄNTAVAT. Keinona päämääriin pääsemiseksi ovat MONIPUOLISUUS ja KASVA­
TUKSELLlSUUS. Jokainen SVUL:n lajiliitto on lähtenyt mukaan tähän ohjelmaan!
SVUL:n keskushallinto ja Pöytätennisliitto yhdessä tuottavat valmentajille ja ohjaa­
jille tarkoitetut lajikohtaiset, käytännönläheiset oppaat eri-ikäisten toiminnan oh­
jaukseen. Ensimmäinen ojjas keskittyy 7-12 vuotisten ohjaamiseen. Lisäksi tuote­
taan apuvälineitä lasten ja nuorten kannustamiseen ja palkitsemiseen (passit, tarrat,
merkit, asut).

Nuoret ovat huomisen seura-aktiiveja. Harrasteliikunta on vaihtoehto niille nuoril­
le, joita menestykseen tähtäävä valmentautuminen ei kiinnosta. Missään nimessä
seura ei saa kääntää selkäänsä pelaajille, jotka viihtyvät lajin parissa vain kuntoilun
ja virkistyksen vuoksi. Tämä on nimittäin juuri se ryhmä, josta seuralle voi tulevaisuu­
dessa löytyä apuohjaaja, valmentajia, toimitsijoita, johtokunnan jäseniä jne. Nuoria
on otettava mukaan toiminnan suunnitteluun ja annettava heille vastuullisia tehtä­
viä seuratoiminnan eri osa-alueilta. Näin seura varmistaa elinvoimaisuutensa myös
tulevaisuudessa Seurojen vetäjien on oltava itse aktiivisia ja "nykiä jäseniä hihasta"
ja tarjota erilaisia tehtäviä. Suomalaiseen perusluonteeseenhan nimittäin kuuluu,
että itse ei olla tarjoutumassa mihinkään, mutta jos joku asian sopivasti esittää,
ollaan valmiita lähtemään toimintaan mukaan.

Ellei seurassanne vielä ole nuorisotoiminnasta vastaavaa henkilöä, on nyt aika
sellanen etsiä ja mahdollisesti jopa perustaa oma juniorijaosto vastaamaan seuran
nuorisotoiminnasta Nuori Suomi-ohjelma tarjoaa seuroille hyvän mahdollisuuden
kehittää toimintaansa ja satsata junioritoiminnan laajentamiseen ja laadun kohotta­
miseen. Kevään aikana valmistuva alkeisohjaajaopas tulee omalta osaltaan var­
masti madaltamaan kynnystä saada uusia vetäjiä seuraan. Alkeisohjaajaopas malli­
tunteineen antaa uudelle vetäjäIle tietyn turvallisuuden toiminnan aloittamiseen.
Lisäksi liiton syyskaudella käynnistämä ohjaajakoulutus ohjelmaan liittyen tukee
seurojen- nuorisotoimintaa ja tuo vetäjille lisävarmuutta.

SVUL:n keskushallinto on postittanut viime syksynä Nuori Suomi-ohjelmaa mark­
kinoivan kirjeen, jossa asia esiteltiin ja pyydettiin asiasta kiinnostuneita seuroja
palauttamaan lomake liittoon. Lomakkeen palauttaneet seurat ja ohjaajat kuuluvat
valtakunnalliseen Nuori Suomi-tiimiin. Tiimiin kuuluvat vetäjät tulevat saamaan jat­
kossa myös näkyvän tunnuksen Tiimiin kuulumisesta.~Ensimmäisen ATK-listan
mukaan pöytätennisseuroja on ilmoittautunut mukaan seitsemän kappaletta! Toi­
vottavasti muutkin seurat ottavat asian vielä esille ja lähtevät ohjelmaan mukaan.
Ellei seuranne jostakin syystä ole Nuori Suomi ohjelmaa esittelevää ki~että saanut
tai se on hukkunut johonkin, voitte tilata sen liitosta. Lisätietoja aiheesta antaa mie­
lellään myös koulutuspäällikkömme Kalevi Tikkanen. Lopuksi muille esimerkiksi
luettelen ne seuramme, joita tulevaisuus kiinnostaa ja jotka ovat aivan oikein
nähneet Nuori Suomi-ohjelmassa MAHDOLLISUUDEN. Minkäänlainen ohjelma
sinällään ei varmasti taianomaisesti ratkaise mitään vaan aloitteen ja asennemuu­
toksen on lähdettävä seuran sisältä. Tervetuloa mukaan Pöytätenniksen Nuori Suo­
mi-tiimiin KIRKKONUMMEN PALLOSEURA, MEJLANS BOLLFÖRENING, TIP-70,
KOO-VEE, KOKKOLAN VANA, KERIMÄEN URHEILIJAT, LOIMAAN VOIMA.

Hyvää ja menestyksellistä pöytätenniskevättä

Esa Ellonen
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WEGA-MALJA/JARMO JOKISEN
MUISTOKILPAILUT 1988

URHEILUVAIHTO
SUOMI - NL

Kuluvan vuoden Wega-Malja kilpailut
järjestettiin poikkauksellisesti jo tammi­
kuun puolivälissä Nyt on vuorossa jo kol­
mas kerta, jolloin jaoimme rahapalkinto­
ja. Aikaisempina vuosina tekemistämme
erehdyksistä viisastuneina meillä oli tänä
vuonna rahapalkinnot sekä miesten eNä
naisten kaksinpeliluokissa kummankin
luokan neljälle parhaalle pelaajalle.

Nyt kolmantena kertana pääsimme jäl­
leen vähän lähemmäksi niitä tavoitteta,
joita tälle kilpailulle asetimme silloin, kun
päätimme ottaa rahapalkinnot käyttöön.
Kilpailuihin osallistui ruotsalaisia huippu­
pelaajia Ulf Bengtsonin ja Mikael Appel­
grenin ollessa nimekkäimmät. Kilpailui­
hin olivat ilmoittautuneet myös vuoden
1979 kaksinpelin maailmanmestari Ja­
panin Seiji Ono sekä Italian monivuo­
tinen maajoukkuepelaaja Massimo Con­
stantini, mutta he peruuttivat osanotton­
sa vähän ennen kilpailujen arvontoja.

Tokiosta tulleet japanilaiset miespe­
laajat eivät vielä pärjänneet, mutta naiset
hallitsivat omia luokkiaan. Ilmeisesti ai­
kaisempaa kansainvälisempi naisten­
luokka sai kilpailuihin mukaan myös Suo­
men parhaimmat naiset. Yrityksemme
saada jo tänä vuonna mukaan mm. ro­
manialaisia ja ranskalaisia pelaajia kariu­
tuivat vasta vähän ennen i1moittautumi­
sajan päättymistä. Päätellen heidän kiin­
nostuksestaan kilpailuja kohtaan uskom­
me, että ensi vuonna Wega-Maljassa on
vieläkin kovatasoisempi osanottajakaar­
ti.

Miesten kaksinpeli oli ruotsålaisten ja
Mika Pyykön taistelua - sanan varsinai­
sessa merkityksessä. Harvoin on Ruske­
asuolla koettu yhtä jännittäviä tunnelmia
kuin Mikar"l ja Ulf Bengtsonin välisessä
trillerissä S21in täyttänyt yleisö oli var­
masti tyytyvainen. Sopivaa kevennystä
ennen finaal~a oli Mikan tuleminen suih­
kuraikkaana hakemaan parhaan suoma­
laisen miespelaajan palkintoaan!

Jal1(J~o Peltosen Jarmon muistoksi
maalaa:ilc?il taulun, jonka ;"PK oli lahjoit­
tanut, lisfjl(si Oy Stiga Ab oli lahjoittanut
pokaalin, ]eka annetdan viiden vuoden
ajan miesten kaksinpelin voittajalle. Jo­
kainen voittaja saa itselleen muistoksi
poka2.lin pienoismallin ja viidennen vuo­
den jälkeen pakaali lahjoitetaan Jarmo
Jokisen isälle, Anssi Jokiselle. Seinäjoen
Mailajussit on antanut niin ikään viiden
vuode.n ajaksi symllOolisen pesäpallo­
mailan, joka annetaan miesten kaksinpe­
lissä yllättävimmin pelanneelle suomalai­
selle pelaajalle. Tänä vuonna tämän pe­
säpallomailan sai Jukka Ikonen voitol­
laan Ruotsin Johan Fallbystä

Pelaajamäärän kasvu tulee jossain vai­
heessa saavuttamaan sen pisteen, jonka
yli ei voida enää mennä Lauantaina köy-

töSSåmme olevat 16 pöytää ja sunnun­
taisin käytössämme olevat 10 pöytää tu­
levat määräämään täman pisteen. Jo nyt
joudumme käyttämään lähes koko ajan
kaikki pöydät kilpailuotteluihin, mikä
merkitsee sitä, ettei pelaajilla juurikaan
ole mahdollisuuksia ha~oitella. Tällöin
taistelu hetkeksi vapautuvista pöydistä
muodostuu ajoittain turhan rajuksi. On
mahdollista, että lähitulevaisuudessa
joudumme rajoittamaan luokkien osan­
ottajamääriä

Jotta pystyisimme järjestämään kilpai­
lut aikataulun mukaisesti, pyrimme laati­
maan aikataulun siten, että samaan ai­
kaan ei pelata sellaisia luokkia, joihin
osallistuu samoja pelaajia. Jotkut pelaa­
jat ovat valitelleet sitä, että mikäli he hävi­
ävät jossain luokassa heti ensimmäisillä
kierroksilla, he joutuvat odottamaan suh­
teettoman pitkän ajan seuraavan luok­
kansa alkua. Vaikka ymmärrämmekin tä­
män pelaajien näkökannan, ei kuiten­
kaan ole mahdollista muuttaa luokkien
alkamisaikoja sellaisiksi, että useam­
paan luokkaan osallistuva pelaaja voisi
selviytyä kilpailuista lyhyessä ajassa.

Tärkeimpien tukijoittemme, Töölön
Matkatoi..listo Oy:n. Viking Line Oy:n.
Mallasjuoma Oy:n ja Hotelli Haagan
avustuksella pystymme tarjoamaan var­
sinkin ulkomaalaisille pelaajille toimivat
puitteet. Unja-autot hakevat Viking U­
nen terminaalista ruotsalaiset pelaajat
lauantaiaamuna ja vievät heidät sinne kil­
pailujen päätyttyä sunnuntaina Ainakin
kaikki ulkomaalaiset pelaajat asuvat Ho­
telli Haagassa, jonne olemme järjes­
täneet jatkuvan bussikuljetuksen peli­
paikalta.

Kilpailujen aikana ja niiden jälkeen
saimme ruotsalaisilta seuroilta suullisesti
ja kirjallisesti kiitoksia hyvin järjestelyistä
kilpailuista, hotellista jne. Koska ruotsa­
laiset pelaajat ovat tottuneet isompiin kil­
pailuihin kuin mitä Suomessa järjestetä­
än, on ilahduttavaa todeta heidän arvos­
tavan näitä kilpailuja. Tästä on osoituk­
sena jatkuvasti kasvava ruotsalaisten pe­
laajien määrä, mikä saattaa jatkossa ai­
heuttaa ongelmia, mikäli joudumme ra­
joittamaan luokkien osanottajamääriä.
Tällöin on mahdollista, että kaikki haluk­
kaat suomalaiset pelaajat eivät pääse
mukaan!

Lopuksi haluan kiittää kaikkia niitä
henkilöitä, jotka auttoivat meitä toimimal­
la tuomareina. Vaikka laatisimme kilpailu­
jen aikataulun kuinka hyvin tahansa ja
järjestäisimme kilpailut niin sujuvasti
k~in ylipäänsä on mahdollista, ei kilpailu­
jen onnistunut läpivieminen olisi onnis­
tunut ilman Teitä.

Pekka Kolppanen

SVUL:n ja NL:n matkatoimiston
SPUTNIKin kesken on sovittu urheilu­
vaihdosta, joka on tarkoitettu ennen­
kaikkea urheiluseuroille.

Vaihdon toteutusperiaatteet:
- Suomalainen urheiluseura on

neuvostoliittolaisen seuran (tai vas­
taavan tahon) vieraana ja neuvostoliit­
tolainen seura on vastaavasti ko. suo­
malaisen seuran vieraana (vierailujär­
jestys sovittavissa)

- ryhmän koko sovittavissa (15­
40 henkeä)

suositeltava vierailuaika
on n. 1 viikko
- vaihto on tarkoitettu lähinnä nuorille
(muunkinlaisille ryhmille vaihdon jär­
jestäminen mahdollista)

- suomalainen vierailijaryhmä vas­
taa matkakustannuksistaan lopullista
vierailukohdetta lähinnä olevaan kau­
punkiin, johon suora yhteys Suomesta
(Leningrad, Moskova, Tallinna); vas­
taavasti neuvostoliittolainen ryhmä
vastaa kustannuksistaan Helsinkiin

- saapumispaikkakunnan jälkeen
isäntäseura vastaa kuljetuksista, ruo­
kailusta, majoituksesta ja ohjelmasta

- majoitus NL:ssa järjestetään ho­
telleihin, mutta Suomessa myös per­
hemajoitus on mahdollinen

- isännät laativat ohjelman, jossa
vierailijoiden esittämät toiveet on otet­
tu huomioon mahdollisuuksien mu­
kaan. Ohjelmaan suositellaan sisälty­
väksi esim. ystävyysotteluja ja -kilpai­
luja, illanviettoja, tutustumista paikal­
lisiin nähtävyyksiin jne.

- NL järjestää vierailevan ryhmän
käyttöön tulkin; NL voi järjestää tulkin
mukaan myös sieltä tulevalle ryhmälle,
jos isäntätaho haluaa näin.

- matkan käytännön järjestelyistä
vastaa Suomessa matkatoimisto Ys­
tävyysmatkat

- isäntätahona voi toimia paitsi yk­
sittäinen seura, myös useampi seura
yhdessä, kunnan/kaupungin liikunta­
toimi, piirijärjestö, liitto tai muu vas­
taava taho

- urheiluvaihto voi olla myös osa
ystävyyskuntatoimintaa (urheiliuseu­
ran kannattaa selvittää mahdolliset
kunnan/kaupungiin avustukset)

- matkan järjestelyjä varten yhtey­
denotto matkatoimistoon vähintään 2
kk ennen suunniteltua matka-ajan­
kohtaa.

YHTEYDENono: Matkatoimisto
YstävyysmatkatlMatti Launonen Kai­
vokatu 10 D. 00100 Helsinki puh.
(90)175522.
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SUOMI-PINGIS 50 VUOTIAS
Tämän vuoden huhtikuun 24. p:nä tulee· kuluneeksi 50 vuotta siitä kokouksesta, jossa

yksimielisesti päätettiin perustaa suomalaista pingistoimintaa kehittämään Suomen Pöy­
tätennisliitto ry. 50 vuotta on pitkä ajanjakso. Erityisen pitkä ajanjakso se on järjes­
tön toiminnassa.

Suomen Pöytätennisliitto on toimivuosiensa aikana tehnyt paljon pingistoiminnan levit­
tämisen ja kehittämisen puolesta Tällä hetkellä lajia harrastetaan joka puolella Suomea
ja pingispöytään "törmää" kaikkialla Pingis tunnetaan Suomessa hyvin. On kuitenkin tosi­
asia, että pingis on tällä vuosikymmenellä jäänyt selvästi uusien, osittain muotilajien jal­
koihin. Pingiksen imago on päässyt hieman "väljähtymään". Tämän korjaamiseksi joudu·
taan tekemään töitä juhlavuonnakin.

Liiton juhlavuotta juhlitaan työn merkeissä useilla erilaisilla tapahtumilla Koska tekstin
yhteydessä käytettävä sanonta ~SuomenPöytätennisliiton 50-vuotisjuhlavuosi" on osoit­
tautunut vaikeasti työstettäväksi, niin kehitettiin yksinkertaisesti Suomi-Pingis kerto­
maan menneestä ja tulevasta suomalaisesta pingistoiminnasta. Toivottavasti miehen
ikään ehtinyt 50-vuotias Suomi-Pingis hyväksytään kaikkien lajiharrastajien mielessä.

Suomi-Pingiksen ensimmäinen näkyminen tapahtuu autoilun merkeissä. Jakeluun on
ilmestynyt Suomi-Pingis teemalla varustettuja auton takaikkunatarroja. Tarrat ovat tarkoi­
tetut kertomaan lajistamme ja sen sopivuudesta kaikille ihmisille. Toivottavasti tarrat il­
mestyvät näkyviin kaikkien lajin harrastajien autoihin.

Tämän kevään kuluessa valmistuvat liiton uudet KT-suunnitelmat, joiden aikaväli
lienee noin 3-4 vuotta.

Uusien toimintamuotojen kehittämisen yhtenä keskeisenä ongelmana tulee olemaan
lajin nykyisten harrastajien "avautuminen" uusille harrastajille. Tällä tarkoitan sitä, että ai­
van liian usein väheksymme sellaisten lajiharrastajien toimintaa, joilla ei ole edellytyksiä
kehittyä huippupelaajaksi.

On kuitenkin muistettava, että suomalainen urheiluseuratoiminta toimii vähintään 99
%:sti harrastajien ja lajia kannattavien henkilöiden toiminnan varassa. Suuret harrastaja­
määrät takaavat entistä aktiivisempaa seuratoimintaa, antavat suurempaa julkisuutta, pa­
rempia yhteyksiä erilaisiin sidosryhmiin ja ennenkaikkea antavat entistä suuremman
otannan huippupelaajien kehittämiseksi. Meillä on kaikki mahdollisuudet kehittää tavalli­
sille suomalaisille tarkoitettua harrastustoimintaa. Pingiksen hyvät ominaisuudet ovat niin
moninaiset, että harrastuskentän laajentaminen on kaikilla tasoilla mahdollista. Tämä kui­
tenkin edellyttää lajin nykyisten harrastajien asenteiden osittaista muuttumista. On hy­
väksyttävä ennakkoluulottomasti sellaisten toimintojen kehittäminen, jotka ovat tarkoite­
tut uusille harrastajille.

Helluntaina 21.-22.5. -88 järjestetään Helsingissä Ruskeasuon pingiskehdossa suuri
suomalainen pingistapahtuma Silloin kokoontuvat kaikki pingiksestä kiinnostuneet kou­
lulaiset ottelemaan SM-tittelistä Henkilökohtaiset sarjat löytyvät sekä huippupelaajille
että harrastajille. Tarkoituksena on koota RuskikseJle mahdollisimman suuri joukko pin­
gisnuoria. Sanan ja tiedon levittämisessä tarvitsemme kaikkien lajiharrastajien apua. Erit­
täin tärkeän kanavan muodostavat koulua käyvät sarjapelaajamme, jotka voivat tulokselli­
sesti tiedoittaa kisoista myös koulun muille pingiksestä kiinnostuneille koululaisille. Yh­
dessäolo huipentuu lauantai-illan pingisnuorille tarkoitettuun sukkadiscoon, jonka oh­
jelmasta ja palkinnoista huolehtivat Coca-Colan ammattiryhmäläiset. Ohjelma on siis
kaikille.

Valmentajille ja valmennuksesta kiinnostuneille järjestetään valmentajapäivät sa­
manaikaisesti koulupingistapahtuman kanssa. Näin valmentajille tarjoutuu mitä parhain
tilaisuus tutustua valmennuksen lisäksi tulevaan pingistasoomme.

Koulupingistapahtuman ja valmentajapäivien sijoittaminen samaan ajankohtaan on
tarkoituksellinen. Nyt Helsinkiin matkaavien valmentajien on helppo järjestää yhteiskulje­
tus paikkakunnan koululaisten kanssa ja siten houkutella matkaan mahdollisimman mon­
ta koululaista. Odotamme kisoihin noin 300-400 osanottajaa. Tämä tiedoksi oman paik­
kakuntasi tai koulusi pingisharrastajille.

Suomi-Pingis on hyvä asia!

Terveisin Harry Sundell

KATJA ­
YLLÄTTÄJÄ!

Katja Nieminen, 18, löi Sonja Grefber­
gin SM-finaalissa 3-1. (kuva P. Myllö)
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KOULUTUSPÄÄLLIKÖN PALSTA
Tervehdin nyt uutena koulutuspäällikkönä ensimmäisen kerran Suomen pöytätennis­

väkeä tämän palstan välityksellä Tärkein tehtäväni on tietysti mahdollisimman pian selvit­
tää tämän hetken tilanne liiton eri toimintasektoreilla,eli nähdä "missä mennään", Liitolle
ollaan .tä".lä'.1 kevään aik~na rakentamassa pitemmän tähtäimen suunnittelmaa painopis­
tealueIttain Ja koulutus- Ja valmennuspuolella pannaan myös asiat tärkeysjärjestykseen.
Panostetaanko huipulle vai pyritäänkö laajentamaan harrastuspohjaa? Molemmat ovat
varmasti tärkeitä eikä kumpaakaan voi toisen kustannuksella sivuuttaa vaan lajia on kehi­
t~tt~vä kokonaisvaltaisesti. On kuitenkin selvä, että laaja pohja ja seuroissa tehtävä junicr
ntyö muodostavat vankan peruskiven, jonka päälle on hyvä lähteä rakentamaan menes­
tyv~~ edustu.~joukkuettak.in.Pöytätenniksessä on jo olemassa valmiita systeemejä, joita
hyvakseen käyttämällä VOI seuran nuorisotoimintaa tehostaa. Koulupingis ja Jokamiehen
pingissarja ja syksystä lähtien Nuori Suomi-ohjelma SVULlaisille seuroille antavat seu­
roillemme monia mahdollisuuksia nuorisotoimintaansa valmentajakoulutuksen ja leirien
lisäksi. Lähtökohtana on kuitenkin seuran johdon oma halu ja asennoituminen seuran tu­
levaisuudenkuvan muodostamisessa.

Seurat liikkeelle 21.-22.5. -88
Kevään ja kesän tärkeimmät tapahtumat ovat suurimmaksi osaksi perinteisiä ja pingis­

väelle tuttuja Haluaisin kuitenkin muistuttaa ja painottaa joitakin niistä 21.-22.5. on vii­
konloppu, joka jokaisen seuravetäjän ja valmentajan on syytä ympyröidä allakkaan. Sil­
loin nimittäin TAPAHTUU pingisrintamalla. Ensimmäisen kerran järjestettävä koululaisten
Pingis Coke Cup pelataan Ruskeasuolla. Samaan aikaan kokoontuvat valmentajat ja ve­
täjiksi aikovat ~VUL:n toimitaloon valmentajapäivilie. Molemmista tapahtumista on ker­
rottu tarkemmin tässä lehdessä Toivoisin, että seurat aktiivisesti keräisivät joukkoa näi­
hin molempiin tilaisuuksiin ja hyödyntäisivät ne parhaalla mahdollisella tavalla Valmenta­
japäivät nimittäin tarkoituksellisesti sijoitettiin samaan viikonloppuun koululaisten kisojen
kanssa. Seurojen vetäjiähän joka tapauksessa tulee paikalle kisoihin ja heille haluttiin
myös tarjota tilaisuus samalla kokoontua vaihtamaan mielipiteitä valmennuksesta ja seu­
ratoiminnasta yleensä.

Koululaisten viikonloppuTAPAHTUMA

Pingis Coke Cup lopputurnaushan pelataan avoimena kilpailuna, jotta mahdollisim­
man moni pääsisi mukaan nauttimaan sekä pelaamisesta että eri oheistapahtumista
tuona viikonloppuna. Seurojen panos informoinnin ja pelaajien mukaansaamisen osalta
on ensiarvoisen tärkeä. Minimitavoite seuroilla on saada omat kouluikäiset nuoret ilmoit­
tautumaan mukaan - siis 15.4. mennessä!

Valmentajapäivät tarjoaa "jokaiselle jotakin"
Eräs seurojen eniten esiintuomista ongelmista on vetäjäpula. Mm. tästä aiheesta

keskustellan valmentajapäivillä ja alustuksena kuullaan miten TIP-70 ratkaisi asian seu­
rassaan. Samoin kuullaan mitä mahdollisuuksia Nuori Suomi-ohjelma voi tarjota vetäjä­
pulan poistamiseksi. Valmennuksellisen puolen asiantuntemuksen takaa nimi Thomas
Stenberg. Hän alustaa mm. aiheesta: pelaajalvalmentajasuhde, valmentajan rooli har­
joituksissa/kilpailuissa, mailaotteet, miten Ruotsissa ja ruotsalaisissa seuroissa hoide­
taan ju~i?rityö jne. EI!..aiheita ri!ttää aloittelevista tai vasta mukaan tulevista vetäjistä jo
kokenelslln valmentaJIIn. Seurojen siis tosiaan kannattaa käyttää tilaisuus hyväkseen ja
koota yhteen jo toimivat valmentajat ja houkutella myös tulevia valmentajakykyjä mu­
kaan. Kynnystä seuranvetäjäksi lähtemiseen alentaa huomattavasti jos aloitteleva vetäjä
voi seurassa toimia aluksi apuvalmentajana. Eli jos seurassa on tällä hetkellä yksi pääval­
mentaja ei seurassa kannata tuudittautua hyvänolon tunteeseen. Jatkuvuuden kannalta
hänen..rinnalleen oppia saamaan on löydettävä apuvalmentaja(-jia}, joka voi ottaa vas­
tuun SIInä vaiheessa kun tämä päävalmentaja lopettaa - ja yleensä se tapahtuu seuran
kannalta varsin yllättäen!

Siispä Helsingissä tavataan!

Terveisin Kalevi Tikkanen

Ruotsissa pelaavat suomalaistytöt vas. Sari Suomalainen, Anni Komulainen, Pia
Malmberg, Johanna Kaimio (kuva P. Myllö)
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KALEVI TIKKANEN ­
VALMENNUSPÄÄLLIKKÖ

Kalevi "KalIu" Tikkanen, 31, on valinnut
työkseen - ja harrastuksekseen pöytä­
tenniksen. Tämä Kemijärvellä syntynyt
monipuolinen urheilija valmistui 1980
Vierumäeltä liikunnanohjaajaksi ja on toi­
minut vuoden alusta liiton valmennus­
päällikkönä.

- Nuorempana tuli pelattua tennistä,
sulkapalloa, uitua ja voimisteltuakin kil­
pailumielessä. Pingishän se sitten veti
voimakkaimmin puoleensa.

- Kuulin, että pöytätennisliitossa va·
pautuu paikka valmennuspuolelta ja se
pani miettimään.

Kalevi oli toiminut pari vuotta SVUL:n
Suur-Savon piirin koulutuspäällikön va·
kanssilla. mutta miehen mieli teki kokeil­
la myös valmennustyötä - ja siitä se
lähti.

- Toivon, että saan uudessa paikas·
sani apua kokeneilta pöytätenniksen
harrastajilta ja ystäviltä, sillä yhteistyö on
monen asian avain, sanoo etelään muut­
tanut pohjoisen poika

"KalIu" asuu Lohjalla, missä hänen vai­
monsa Aulikki toimii sikäläisessä aluesai­
raalassa sairaanhoidon lehtorina. Per­
heeseen kuuluu myös nelivuotias Han­
na, jonka kanssa vanhempien vapaa-ajat
pääasiassa kuluvat - Kalevilla niitä on­
kin todella vähän... ainakin uuden
työnsä sisäänajovaiheessa.

Kyllä se siitä..

TUOMAREIDEN
AIVOVOIMISTELU

Kaksi vuotta sitten Unkarissa järjeste­
tyissä kilpailuissa pelaajan palauttama
pallo pomppi hetken verkon yläreunalla
ja päätyi pylvään päähän! Siis lyöntivu0­
rossa olevan pelaajan mailasta mihin­
kään, verkkoon lukuunottamatta, kosket­
tamatta pylvään nokkaan.

Miten_tuomitset?
Paniikkiin ei ole syytä kellään, ehdotto­

man oikeaa ratkaisua ei olekaan. Ensim­
mäinen vaihtoehto on, että lyöjä häviää
pisteen, koska ei palauttan ut palloa vas­
tustajan pöytäpuoliskoon. Tämä voi tie­
tysti protestOida, koska pallo ei ole kuol­
lut, ja on siinä oikeassa: palautettu pallo
on pelissä, vaikka on koskettanut verk­
koon tai telineeseen tai molempiin. Eli
toinen puolustettavissa oleva ratkaisu on
uusittava pallo.

Nämä kaksi vaihtoehtoa tulevat tietysti
jokaisen mieleen, mutta unkarilaiset pää­
tyivät kolmanteen. Ken arvaa sen?

Vastaus seuraavassa numerossa.

Matti Kolppanen



Tuore kaksinpelin Suomen mestari Mika Pyykkö on varma mestaruussarjajyrä

NAISET TOIVAT
PIRISTYSTÄ

UUTEEN SM-SARJAAN
Uusi 4-miehinen SM-sarja on osoit·

tautunut ennakkoarvioita paremmaksi
ratkaisuksi. Kauden alussa uusi järjes·
telmä aiheutti aivan ilmeisesti poikkeuk·
sellisen paljon liikehdintää seurasta toi­
seen. Myös naisten osallistumisoikeus
miesten pääsarjaan toi uutta piristystä
arkeen. Tosin vain kaksi rohkeaa naispe­
laajaa uskaltautui miesten maailmaan.
Sonja Grefberg ja Katja Nieminen vahvis­
tavat kahden vuoden tauon jälkeen
ylempään sarjaan palannutta TIP-70:tä

''Toivottavasti naisten menestys ei ai­
heuta heidän sulkemistaan miesten SM­
sarjasta, kuten kävi edellisessä kokei­
lussa, jolloin Eva Malmbergin vahvat ot­
teet eivät olleet miehisille miehille mie­
leen", toteaa naisten maajoukkueluotsi
Torkel Grefberg. Naiset päätettiin tuol­
loin palauttaa omaan kastiinsa Pohjois­
maiden nelinpelin mestariparin vahvis­
tuksesta huolimatta TIP-70n kohtaloksi
jäänee tyytyminen karsintasarjapaik­
kaan.

Naisten osallistumisoikeus miesten
sarjoihin ei ole ainutlaatuista. Hyvin mo­
nessa maassa, kuten Suomessakin, nai­
set saavat kaipaamaansa kovaa peliä
juuri miehiä vastaan pelatessaan. Joissa­
kin maissa kauniimman sukupuolen
edustajat ottavat mittaa kanssaveljistään
myös miesten kaksinpeleissä. Naisten
kaksinpeleihin ei käytettävissä olevien
tietojen mukaan ole vielä hyväksytty mie­
hiä, ei edes sukupuolta vaihtaneita. Ku­
katies jatkossa...

Naisten SM-sarja on Suomessa tällä
kaudella hieman aneeminen, kun neljä
maajoukkuetason pelaajaa iskee Ruot-

sin sarjoissa, eivätkä voi samanaikaisesti
osallistua kotimaan sarjapeleihin. Ti­
lannetta ei yhtäään paranna sekään. että
yksi joukkue on luopunut leikistä kesken
kauden. Ottelujen peluuttaminen kah­
tena viikonloppuna ei anna oikein sarjan
makua, toisaalta se helpottaa käytännön
järjestelyjä ja antaa pelaajille kokemusta
raskaista turnauksista.

Naisten runkosarjaa hallitsevat odote­
tusti Sonjan ja Katjan luotsaama TIP-70.
Seuraaviksi sijoittuvat Porvoon Maraton,
TuTo, ja Lohet. Nämä neljä joukkuetta
ratkaisevat keskenään mitalien järjes­
tyksen.

VAPAISTA VIIKON­
LOPUISTA PULAA

Miesten SM-sarjassa on kuluvalla kau­
della pidetty ennätysmäärä pitkiä tau­
koja, jotka häiritsevät sarjan seurantaa.
Tulostuksen kannalta lauantait eivät vält­
tämättä ole parhaimpia uutispäiviä. Maa·
joukkuepelaajien kannalta viikonloppu­
pelit vähentävät jo entisestäänkin vähiä
vapaita maajoukkueleiripäiviä. Ongelma
on ollut pitkään tiedossa, eikä siihen ole
toistaiseksi keksitty pätevää ratkaisua

"Kilpailukalenteri on ahdettu niin täy­
teen, ettei vapaita viikonloppuja enää
löydy", Greffe harmittelee.

Eräs mahdollisuus olisi pelata osa SM­
sarjapeleistä tulosannilIaan viikonlop­
puja paremmin. Tällä hetkellä SM-sarjan
tulosten saaminen lauantaina urheilu­
ruutuun on enemmän kuin satunnaista.
Radiossa pingis on saanut paremman ja­
lansijan erityisesti Heikkisen Eskon asi­
antuntevan raportoinnin myötä.

Voitaisiin hark.ita sellaista järjestelmää,
jossa kevätkauden ottelut alkaisivatkin jo

syyskaudella? Tällöin vapautuisi leirityk­
selle aikaa ainakin ennen EM- ja MM-kj·
soja.

SM-sarjan arvostusta tulisi pOnkittää
Vain muutama seura näkee todella vai·
vaa ottelujen järjestämisessä. Erityistä
sapiskaa Greffe antaa seurojen tulosan­
mn, varsinkin liittoon päin. "SM-sarjan
pöytäkirjojen lähettäminen on todella
huolimatonta. Tuntuu siltä, että posti ei
ole löytänyt oikeaa osoitetta, ainakaan
joissakin tapauksissa. Niissäkin, jotka
saapuvat ajallaan, on melkoisia puutteel­
lisuuksia. Seurojen pitäisi kiinnittää tä·
hän puoleen enemmän huomiota."

MESTARUUS
KAHDEN KAUPPA

Tätä kirjoittaessa miesten runkosar­
jasta on pelaamatta viimeinen kierros.
Sarjan kärkeen ovat erottautuneet Koo­
Vee ja Kaiku-80, jotka kohtaavat toi­
sensa runkosarjan päätteeksi. Kärkikak­
sikon alapuolelle on muodostunut koi·
men kopla, }oista kahdelle on mahdolli­
suus mitaliotteluihin. Sarjan kynnyksellä
tuntuvia vahvistuksia saanut 8f-78 on jo
varmistanut pääsynsä play offseihin. Lo­
het ja Stiga etenevät tasatahtia tasapis·
tein. Kevätkauden viimeinen kierros rat­
kaisee, kumpi joukkue jatkaa Stigan
mahdollisuudet lienevät vähäiset, sillä
toistaiseksi ainoa Kaiun kaataja koki ko­
via, kun seuran ykkösmies, Jouko Nuoli­
oja loukkasi jalkansa kipsikuntoon ja on
poissa peliareenoilta toista kuukautta

Viime vuoden mestarin Wegan mah·
dollisuuksia kavensi ensin Matti Seiron
siirtyminen lahden toiselle puolelle yk­
kösdivisioonaan ja sittemmin Jarmo Jo­
kisen tapaturmainen menehtyminen.
Kun TamSetin koko kolmikko siirtyi Koo­
Veehen, ei ole ihme, että seura jää jum­
boksi ja hakee ensi kaudella vauhtia py­
kälää alemmasta sarjasta

UUDET KUVIOT
PIRISTÄVÄT

Tuntuu siltä, että siirtyminen nelimiehi­
siin joukkueisiin oli oikea ratkaisu. Myös
pelaaminen kahdella pöydällä jouduttaa
pelin etenemistä. Ehkä jo muutosten
saaminen vanhoihin kaavoihin antoi uut­
ta intoa. Omalta osaltani olen tyytyväinen
SM-sarjan tulospalveluun. Ihanne tietysti
olisi, että liitolla olisi yhteyshenkilö, joka
keräisi kaikki tulokset ja antaisi ne pake­
tissa medioille. Tämä koskee vähän kaik­
kea tulosantia.

Tästä on hyvä jatkaa

KIMMO HOVI

~Yrittäjäin-Fennia
U Förelagarnas·Fennia
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PUOLA VALTTIA WIESBADENISSA

SUOMI SÄILYI

Hollanti nousi superdivisioonaan Euroo­
pan kahdeksan parhaan maan joukkoon,
Tanska putosi II divisioonaan Suomi voitti
Tanskan keskinäisessä ottelussa 4-3 ja
se ratkaisi säilymisen.

KILPAILU·
KALENTERI

1988

HUHTIKUU
Kaiku-BO, Tur1<u, "Silja Malja" GP

Yhd.henk.: Jouko Manni
921-389007 k., 921-699154 t.

7 Play-off, fin M
9 Play-off, tin M, N
10 Play-off, fin M/vara
10 KK-V, Kerava

Yhdhenk.: Jouko Tuovinen
90-243263 k.

16 TOP-10 N
16 GP finaali
16 KePTS, Kemi

Yhdhenk.: Ari Suikkanen
980-811562 k.

16 LiPi, Savonlinna, "Linna Cup"
Yhd.henk.: Heikki Jauhiainen
957-539215

18-17 Ay-lumaus, (PT-75), Tampene
17 Cobra, Riihimäki

Yhd.henk.: Jukka Vuorinen
914-3448

17 Keu, Kerimäki
Yhdhenk..: Raimo Honkanen
957-4909 k.

23 Star, Hki
Yhd.henk.: Arto Luukkainen
90-3494541 k., 90-5673187
t.

23-24 Sa~aviikonloppu

24 Uudenmaan piiri, Kerava,
~Jokamieskisaf
Yhd.henk.: Rauno Karppinen
90-2941636
TOUKOKUU

7 Mestaruussarjakarsinnat
7-8 Vana, Kokkola

Yhd.henk.: Raimo Huotari
968-311791

8 PtU, Hki, "Juniorikisar
Yhdhenk..: Eero Tamminen
9O-688354k.

13

19-27
19
19

10
12
12

MAALISKUU
5- 6 Henkilökoht. SM, (TIP-70),

Tikkurila
Play-off, semi M
Play-off, semi M N
JysRy, Vaajakoski
Yhdhenk.: Reijo Hämäläinen
941-252322 k.
Play-off, semi M/vara
HlIT, Hyvinkää
Yhdhenk.: Reijo Siven
914-16324
MPS, Mikkeli
Yhd.henk.: Jorma Vesalainen
955-19811
EM-kilpailut, Pariisi
TOP-10 M II
LaKa, Lahti, "Kaleva Malja"
Yhd.henk.: Olli Virtanen
918-531450 k.

19-20 KemPy, Kempele
Yhdhenk.: Pentti Bjöm
918-15231/325 t.

20 SPTL, "Pinnaele" , Hki
28-27 Juniori SM, (IIana), Kokkola

13
13

14
12
10

6
6
4
2
2

35-14
35-14
30-19
24-25
20-29
22-27
10-39
20-29

o
1
2
4
4
5
6
6

7
6
5
3
3
2
1
1

Suomen tämän kauden viimeinen Eu­
rooppa-liigan ottelu oli Itävaltaa vastaan,
joka sai pitkästä aikaa parhaan miehis­
tönsä peliin. Itävallan kansalaisuuden
saaneen entisen Kiinan maajoukkuepe­
laajan Ding Yin johdolla Itävalta otti murs·
kavoiton 7-0 ja varmisti siten säilyml­
sensä ykkösdivisioonassa Suomen oljen­
korreksj jäi Tanska, jolla on vielä ottelut
Itävaltaa 'ja Italiaa vastaan. Jos Tanska
häviää molemmat, se putoaa, muuten
tämän kohtalon kokee Suomi.

Itävaltaa vastaan parhaat mahdollisuu­
det otteluvoittoon oli Mika Pyyköllä, jolla
oli toisessa erässä ottelupaJlo entistä Puo­
lan maajoukkuepelaajaa Stanislaw Frac­
zykiä vastaan. Kolmas erä ofi jo sitten
selvemmin itävaltalaisen.

Muissa otteluissa ei voitto ollut yhtä
lähellä Ding Yi oli maineensa veroinen,
hän ei ole hävinnyt yhtään kaksinpeliä lii­
gassa eikä hävinnyt nytkään. Kaksinp&
leissä ei sen enempää Pyykkö kuin
Seirokaan pystynyt järkyttämään nopeaa
kiinalaista, ja nelinpelissä Kainin kanssa
hän otti selvän voiton SeiroNalastista
Flunssainen Sonja Grefberg ei saanut
peliään lainkaan käyntiin ja hävisi selvästi
puolustuspelaaja Vera Kottekille. Sekan~
Ijnpelissä SeirolNieminen yritykset mur­
taa PalmilKottekin puolustuspeli jäivät
myös tuloksettomiksi.

Suomen pahin kilpailija, Tanska, pelasi
Suomen viimeisen ottelun jälkeen vielä
kaksi ottelua. Voitto jommastakummasta
tietäisi Tanskan säilymistä ja Suomen
putoamista.
Ensin voitti Itävalta Tanskan 5-2 ja sitten
huippujännittävässä ottelussa Italia
Tanskan 4-3 numeroin. Tanskan häviöt
tiesivät sitä, että I divisioonan hännillä
ovat Suomi ja Tanska tasapistein. Sään­
töjen mukaisesti keskinäinen ottelu rat­
kaisee sijoituksen, joten Suomi säilyttää
sa~apaikkansa ja Tanska putoaa II divi­
sioonaan.

Euroopan liigan I divisioonan lopullinen
sarjatilanne:
Hollanti 7
Englanti 7
Belgia 7
Itävalla 7
Italia 7
Turkki 7
Suomi 7
Tanska 7

Länsi-Saksan avoimien mestaruuskil­
pailujen anti oli Wiesbadenissa vaihte­
leva suomalaisten osalta. Joukkuekilpai­
lussa naiset kohtasivat Skotlannin ja otti­
vat mukavan 3-0 voiton. Unkari (Kahn,
Wirth, Olah) pudotti Suomen pelistä toi­
sella kierroksella samoin numeroin. Täs­
sä oli Sonja lähinnä otteluvoittoa. 19-21,
21-23 Wirthiä vastaan.

Miesjoukkueella oli vastassa Hollanti,
joka peluutti nuoria pelaajiaan. Se ei
Suomea kuitenkaan auttanut, vaan tap­
pio tuli 0-3. Pasi Valasti oli lähinnä voit­
toa, 20-22, 23-25 Boutea vastaan, kun
taas Mika oli liukkaalla lattialla täysin
poissa pelistä Nelipeli ei SeiroNalastilta
myöskään sujunut parhaalla mahdolli­
sella tavalla.

Miesten joukkuekilpailun voitto Puola
(GrubbalKucharski), loppuottelu Ruotsia
(Appelgren/Bengtsson) vastaan 3-1.
Naisten vastaavassa kilpailun finaalissa
Tsekkoslovakian Kasalova/Safarova otti
tiukkojen pelien jälkeen 3-2 voiton Län·
si-Saksan NemeslNoltenista

Nelinpelissä Sonja ja Katja hävisivät
selvästi 0-2 Hollannin parille Noor/de
Groot Miesten puolella parit selvittivät
ensimmäisen kierroksen. SeiroNalasti
otti hyvän 2-1 voiton No~an Ström!
Gustavsenista, mutta sitten japanilaiset
Watanabe/Miyazaki katkaisivat tien jat·
koon 2-0. Pyykkö pelasi Hollannin Ron
van Spanjen kanssa, ja he menivät toi­
selle kierrokselle luxemburgilaisparin
kustannuksella, mutta PalmVFraczykiä
·vastaan ei ollut paljon sanomista

Sekanelipelissä PyykkölGrefberg meni
helposti toiselle kierrokselle israelilaisten
kustannuksella, mutta CrimoraclPerku­
ein oli liian kova Seiro/Nieminen hävisi
brasilialais-perulaiselle parille Kane/Li­
yau Ho.

Kaksinpelissä Sonja sijoitettiin 16 par­
haan joukkoon. Arpa oli kuitenkin oikul­
linen ja heitti vastustajaksi Ruotsin Lotta
Erlmanin. Tälläkään kertaa Sonja ei pys­
tynyt voittamaan Lottaa, joka meni jat­
koon numeroin 21-15, 19-21, 21-10,
26-24. Katja voitti ensin Sveitsin Freyn
3-1, erätappiokin oli turha, koska siinä
ofi selvä johto lopussa Toisessa pelissa.
ofi vastassa Länsi-Saksan Jin Sook
Gord$, eteläkorealainen, ;eka on asunut
Saksassa kolmisen vuotta ja Ofl nyt
valittu mm. Saksan joukkueeseen, Parii­
sin EM-kisoihin. Katja pelasi pari erää
taktisesti hyvin, ensimmäisessä erässä
oli mahdollisuudet erävoittoonkin.

Miehistä Pasi ei pystynyt selvittämään
isäntämaan puolustavaa Gehmiä ensi
erän voitosta huolimatta ''Väbällä'' puo­
lestaan oli Costantini pariinkin otteeseen
haarukassa, mutta niin vain kävi. että ita­
lialainen otti voiton 21-23, 19-21,
21-15,21-5,21-19.

Mika sen sijaan paransi peliään huo­
mattavasti joukkue-esityksestä ja otti
hyvän voiton Länsi-Saksan listavitosesta
Rebelistä Ensi erässä Mika kirjaimelli­
sesti kaatui 19-21, mutta sen jälkeen
rystylle painostus puri numeroin 21-13,
21-14, 21-14. Sitten oli vastassa Ulf
Bengtsson. Jälleen hyvä peli, mutta tap­
pio 1-3 pelin revettyä selvästi nel­
jännessä erässä (17-21,18-21,27-25,
12-21).

Miesten finaalissa Puolan Andrzej
Grubba voitti Ruotsin Mikael Appelgrenin.

LIISA JÄRVENPÄÄ
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YLLÄTYKSET SÄVYTTIVÄT
VETERAANIEN SM-KISAT

Lahden Pöytätennisseura juhli 40­
vuotista taivaltaan isännOimällä Lah­
den Urheilutalolla veteraanien SM­
kilpailut. Ja teki sen hyvin: Lahdessa
osataan järjestää muitakin kilpailuja
kuin talvi- ja jalkapallokisoja.

Vuonna 1948 perustetun seuran
säännöissä sanottiin: "sallittu puku
turnmahko paita samoin housut. Hou­
sut ilman olkaimia, takkia ja liiviä. Sol­
mio saa olla harjoituksissa, mutta tol­
vomuksella, että se ei olisi kovin vä­
rikäs."

No, säännöt ovat vuosikymmenien
vieriessä muuttuneet moneen ker­
taan. Pingis on kuitenkin yhä jännittä­
vää ja sopii niin harrastukseksi kuin
kilpaurheiluksi kaikille ikään ja suku­
puoleen katsomatta.

Kisojen suurin luokka oli viisikymp­
pisten kaksinpeli, osanottajia' siinä oli
lähes viisikymmentä.

Yli 35-vuotiaitten SM-mitalit ratko­
taan varsinaisten mestaruuskilpailu­
jen yhteydessä, joten nyt olivat mu­
kana nuorimpina yli nelikymppiset. Yli
70 vuotiaita oli ilmoittautunut niin vä­
hän, että luokkaa ei järjestetty, mutta
ensi vuonna on sekin varmasti muka­
na ohielmassa.

YLLÄTYKSIÄ

"PUPPELI" TAAS
Torvald "Puppelin" Rundberg, tuo

mainio mailamaakari ja pelissään kuin
"elävä seinä", otti jälleen kaiken
mahdollisen.

Nyt tällä kumiukolla on ikämiesmes­
taruuksia yli kaksikymmentä!, joten
onhan niitä siinä. Yli 60:n kaksinpelin
välierissä oli jatkopaikka tosi täpärällä,
sillä emsimmäistä kertaa tässä luo­
kassa pelanneella Olle Nymanilla oli
jo peräti kaksi ottelupalloa.

"Golf-Glle" menetti ne, mutta ilman
mestaruutta ei hänkään jäänyt. Nelin­
peli kulta Puppelin parina oli tosiasia,
joskin hyvin pelanneet O. Siitonen!!.
Lehrbäck pitivät finaalin tasaisena ja
kaikki kolme erää tarvittiin.

- Pelasin tyhmästi Rundbergia vas­
taan tilanteessa 20-18. Olin saanut
pinnat lähinnä rystylyönneillä, mutta
muutin tyylin nyt varovaiseen puolus­
tukseen. Se kostautui ja voitto luis­
kahti käsistä. No, katsotaan ensi
vuonna, silloin ollaan jo vuoden van­
hempia ja vähän viisaampia, virnuili
Olle, joka silminnähden arvosti kahta
pingiksen SM-mitalia.

PEKKA MYLLÖ

Torvald Rundberg otti jälleen kaksi

SM-kultaa

Osa entisistä mestareista uusi titte­
linsä. Stigan Seppo Elsinen oli maini­
oIla pelipäällä ja ei saanut täyttä vas­
tusta nelikymppisten kaksinpelissä ­
finaalissa kaatui Håkan Nyberg suo­
raan 2-0.

Saman sarjan nelinpelissä koettiin
melkoinen paukku kahden Peterin ­
Eklundin ja Erikssonin - Iyödessä
vahvat ennakkosuosikit Elsinen!Ny­
bergin sekä ollen jatkossa murskaa­
van ylivoimaisia. Seppo Reiman ja Kaj
Blomfelt harasivat loppuottelussa vas­
taan parhaan taitonsa mukaan, mutta
turhaan kuten numerot 21-15, 21­
9 kertovat.

Kokenut kehäkettu ja takavuosien
mestaripelaaja Max Laine otti nyt sen,
mitä hänelle kuuluukin. Eli yli 50-vuo­
tiaitten kaksinpelimestaruuden.

Hopeaa tuli nelinpelissä ikuisen mu­
siikinopettajan Kai "Kaitsu" Pahlmanin
parina. Viimevuotinen kulta himmeni
näin hiukan, sillä Alpo Tenhunen ja
Einari Nuolioja kiertelivät h,lpsakkaa­
seen savolaiseen tyyliin finaalivoitton.

- M.uk.aYaa kun tuli voitto onhan
sitä tullut yritettyä jo pitkään yli kol-
mekymmentä vuotta, myhäili kuopio­
lainen puolustuspelaaja Tenhusen
Alpo, joka toimii sivuhomminaan mai­
niosti maailmalla menestyneiden inva­
lidipelaajiemme valmentajana.

Mies lähtee muuten Soulin olympia­
laisiin luotsaamaan vammaispelaaji­
amme, jotka silläkin tasolla ovat tosi­
kovia... helppoja vastustajia ei huippu­
kisoissa ole.

Hollannista Suomeen avioitunut
Nelly Jäkkö otti jälleen luokan yli 40
kullan ja kunnian. Tämä terhakka rou­
va pelasi tulppaanien maan MM-jouk­
kueessa vuonna 1955 ja taito on yhä
tallella. Terttu Nurvo otti hopeaa ja
Galina Veihola saman luokan prons­
sin.

PINGIS VIP CLUB PIRISTYY
Pingiksen VIP CLUB perustettiin keväällä 1979. Siitä saakka se on toiminut hy­

vänä taloudellisena tukena junioripelaajien valmentamisessa kovia kansainvälisiä
koitoksia varten. Jäsenmaksu on vaihdellut vuosittain 150-190 markkaan, mutta
kuluvan vuoden alusta on maksu kiinteä 150,-. Kerhon jäsenet saavat entiseen ta­
paan vapaakortin liiton järjestämiin kilpailuihin sekä Pöytätennis-Iehden vuosiker­
ran. Pekka Myllö, hänkin aktiivi klubilainen, on lupautunut järjestämään kerholaisille
erilaisia yhteisiä tapahtumia (omakustannushintaan tietysti). Useinhan on niin, että
ei vain tule lähdettyä oma-aloitteisesti liikkeelle ja kuitenkin "vanhoja kavereita" on
mukava tavata. Yhdessä on tilaisuus muistella niitä vanhoja hyviä aikoja, tavata ja ju­
tuttaa tämän hetken aktiivipelaajia: siis pysyä yhä pingiskuvioissa mukana. Pingis­
kerhon jäsenmäärä on tällä Metkellä 60, joten hienoista kasvua on havaittavissa. Kii­
tämme kaikkia jäseniä.

Timo Aalto Liisa Järvenpää Timo Nyreen
Erkki Alaja Birger Karlsson Osmo Palomäki
Bo-Gustav Berg Ove Karlsson Henry Pennanen
Rolf Biese Harri Koivu Pekka Perho
Kauko Sunda Matti Kolppanen Jaakko Pitkänen
Christer Byttner Pekka Kytölä Veikko Pyykkö
Ronald Campbell Simo Lehtonen Toivo Pöyry
Antti Cederberg Don R. Lewis Isak Smolar
Olavi Dahllund Doris Lindblad Nils Snygg
Kai Donner Evald Lindroos Anita Spranger
Mejse Dryzun Ole Lindroos Viljo Suominen
Juha Ellonen Jalle Lundström Eero Tamminen
Ralf Friberg Lars Långstedt Tor Wahl
Harry Grahn Sven Långstedt Rolf Westerlund
Olavi Halme Leif Malmborg Veikko Vihko
Ensio Hulden Pekka Myllö Erkki Virta
Bardo Hultin Reino Mäkelä Aarre Viskari
Hans-Erik Jacobsson Tapio Mäntynen Curt Akerberg
Jan-Erik Jansson Aarre Nenonen Kunniajäsen:
Eino .Jumppanen Elsa Nilsson Pekka Paalanko

Mikäli haluat lisätietoja VIP CLUBista, ole hyvä ja ota yhteys: Suomen Pöytätennisliitto,
Radiokatu 12,00240 Helsinki, puh. 90-1582204 tai Pekka Myllö, puh. 913-23835
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MAILAT:
STIGA/STTAB: xxx-mailat: Tickan Whisp, Ulf B Whisp. Stellan Whisp, Alser Whisp, xxxx-mailat: Tickan Taiphoon, Kjell

Taiphoon, Ulf B Taiphoon, Erik Lindh Original, Alser Allround Cobra Ultra, Tickan Allround Cobra Ultra, xxxxx-mailat: Erik
Lindh Agathan V, Alser Allround Mark V, Tickan Allround Mark V, Alser Offensive Mark V, Stellan Clipper Mark V.

Oy Sica Ab Omni·Sport: SCHILDKRÖT SC1611 xx Los Angeles, SC1613 xx SC1619 xxx Susanne Wenzel, SC1620
xxx Heiner Lammers, DC 1626 Kilpa, Douglas ST, DC 1627 Kilpa, Dougias FL, SC1628 Kilpa, Douglas AN, MOnchen,
SC1614 xx Peking SC1617 xxx Eric Boccan, SC1618 xxx John Hitton.

Tikkurilan Pingisväline Oy: Sarjat JOOLA: Smash, Teacher, GX 75, Autograph.
Oy Ab Urheilu-Savikko: Cold Cup n:o 794 N, Friendship S 11 N ja Friendship A 11 N.

MAILAN RUNGOT:
STIGA/STTAB: Stiga Kit Rak, Stiga Kit Konkav, Stiga Kit Anatomisk, Alser Allround, Kjell Allround konisk, Kjell AII­

raund superanatomisk. Stellan Allround, Tickan Allround, Eric Lindh AlIround, Japan Allround pennskaft, Kina Allround
pennskaft, Alser Defensive, Tickan Defensive, Alser Offensive, Kjell Offensive konisk, Kjell Offensive superanatomisk,
Stellan Offensive, Tickan Offensive, Ulf B Offensive, Eric Lindh Offensive, Alser Clipper, Kjell Clipper konisk, Stellan
Clipper, Tickan Clipper, Ulf e Clipper, Japan Clipper Pennskaft, Kina Clipper pennskaft, Alser Super Carbon, Tickan
Super Carbon.

Pingis-Center: BUTTERFLY. Tamca-5000-Gergely, Tamca-5000-Klampar, Power-7, Jouner-H, Klampar -H, Power-­
Drive, Defence ST, Defence FL, Firehand, Grandis, Grubba Pro Fl, Grubba Pro AN, Secretin, Elegance, Kenny, Tempest,
Cutlass, DR. Simon, Agnes Simon, Surbek AN, Surbek Fl, Surbek CO, Surbek ST, Des Douglas, Klampar AN, Klampar
FL, Klampar CO, Klampar ST, Gergely AN, Gergely FL, Gergely CO, Gergely ST, Phalanx, Sörzsey, Tamca-Scorone, Tam­
ca-Allure, Joyner ST, Tamaropa.

SANOA: Allround 2000,2005 ja 2010, Ottensiv 2000, 2005 ja 2010, New Slade 2000, 2005, 2010 ja 3000 sekä
Dorada 2000, 2005, 2010 ja 3000.

Tikkurilan Plnglsväline: JOOLA: Carbon, Extrem, Super, Attack, Green Spot, Allround, Ranger, Penholder, DeC:
Attack, Allround, Controlle.

Oy Ab Urheilu-Savikko: Cold Cup n:o 794 s. 792 N, Friendship S 11 ja Friendship A 11 N.
T:mi Matti Nyyssönen: Carbonic, Carbonade, Nebula, Scorbio, Hardtop, Kalinic, Monarch, Europower, Eurofight,

Titan, Euroshell, Eurotop, Eurotom, Euripus, Cosmos, Eurodefence, Elf.
Magnus Paul Ky: New Allround, New Super blade, New Hinoki, Defence, Senta Allround, Senta 011encive, Sefried

Oftencive, Vlado Top Speed.

MAILAKUMIT:
STIGA/STTAB: Taiphoon, Stiga Original, Cobra Ultra, Cobra 008, Agathon V, Agathon V Max, Mark V, Mark V Max,

Anti Power, Li*Li, Black Power, Tornado, Wallie, Syncro, Visco.
Tikkurilan Pingisväline Oy: JOOLA: laser, Clipper, Stratos, Colt, Topspin, Teacher, GX-75, Smash, Control, Antispin,

Toni Hold Antitopspin, VoIt, Turbo Soft, Turbo Orthodox.
Urheilu-Savikko Oy: Cold Cup n:o 794 s. 792 N, 795 N, Friendship S 11 N ja Friendship A 11 N.
Pingis-Center: Sriver, Tackiness Drive, Tackiness Chop, Impartial, Absorber, Fraulein, Callenger, Feint Soft, Feint

long, Feint Orhodox, Super-Anti, Super-Sriver, Orhodox DX, Sriver Killer, Renova, Magnitude, PF-4,PF-4-651,
PF-4-652, Double Fish Ox 1615, Yang Sott.

SANOA: Ladro, Duo, Uno, Coppa, Quattro ja Globe 999.
NITIAKU: Magic, Carbon, Milford, Screw, Best Anti.
T:mi Matti Nyyssönen: SpinTex, SpinSpiel, Scramble, Dany V, Dany IV, Dany 111, PipsAce, Soft, leggy, Anti Super

Spin, Hirubia, TI Club.
Magnus Paul Ky: TSP 730, New Astoll, Cut Man, Curl P1, Curl P2, Curl P3, Spectol, Knuckle.

PALLOT:
STIGA/STTAB: Stiga xx valk. Stiga xxx valk, Stiga xxx kelt.
Oy Sica Ab Omni-Sport: SCHILDKRöT, SC8120 Valkoinen xx sin., SC8130 Valkoinen, xxx pun., SC8140 Valkoinen,

xxx musta.
Urheilu-Savikko Oy: Double Fish xxx, Gold Cup xx n:o 803 ja Double Hapiness xxx.
Finn-Aimo: Heemskerk xxx ja xx, Halex xxx ja xx.
Tikkurilan Pingisväline: JOOlA Super xxx, JOOlA Compentition xxx.
T:mi Matti Nyyssönen: JUIC xxx.
Magnus Paul Ky: TSP-Astoll xxx.
Pingis-Center: SANDA xxx valk., NlTIAKU xxx valk. ja kelt.
Mainittujen pallojen yhden tähden laatuja suositellaan harjoituspalloiksi.

PÖYDÄT:
STlGA/STTAB: Stiga rratch S, Stiga Elite Roller, Stiga Expert, Stiga Expert VM.
Oy Sica Ab Omni-Spart: CORNILLEAU PT0340 340 Competition, PT0440 440 Competition, PT0410 410 Competi­

Ilon, PT0522 522 Olympic, PT0680 680 Olympic.
Tikkurilan Pingisvätine Oy: (ryhmä A) JOOLA2000-S,J00LA Rollomat, JOOLA Schöler Europa, (ryhmä S) JOOLA

Transport, JOOLA Master, JOOLA Mastermatic, (ryhmä C) JOOLA Hobby, JOOLA Automat.
Finn-Aimo Ky: Heemskerk xxx Star, Heemskerk Rol 2000,Heemskerk Super, Heemskerk Novi 2400.
Pingis-Center: SANOA Scool Roller, 2500 ja Pro.

VERKKOTELINEET:
STIGA-STTAB: Stiga Match, Stiga Elite, Stiga Clipper VM.
Oy Sica Ab Omni-Sport: SCHILDKRÖT SC8303 Team, SC83309 Tournament, SC8320 Selectia-Champ.
Tikkurilan Pingisväline Oy: JOOLA Europaliga, JOOLA Top 12, JOOLA Hobby.
Pingis-Center: SANDA Match, Pro ja Snap.
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2. Alue- ja lääninkilpailut

Alue- ja lääninkipailuja VOIDAAN jär­
jestää paikallisten puuhahenkilöiden toi­
mesta ja niitä on joillakin alueilla jo järjes­
tettykin. Ne eivät kuitenkaan toimi alku­
peräisen suunnitelman mukaan karsin­
toina vaan niissä ratkaistaan kunkin
alueen ja läänin mestari aivan samoin
kuin esim. piirimestaruuskisoissa. Alue­
ja lääninkisat eivät millään tavalla mene­
tä merkitystään, ne vain ovat erillisiä kil­
pailutapahtumia, jotka toimivat sekä har­
joituskilpailuina että ohjeena lohkojakoi­
hin lopputapahtumassa ja omalta osal­
taan "kipinänsytyttäjinä" uusille pelaajille.

Alue- ja lääninkilpailut tulisi pelata
maaliskuun loppuun mennessä ja tu­
lokset toimittaa liittoon välittömästi kiso­
jen jälkeen.

Alueellisten järjestäjien päätettävissä
on, pelataanko alue- ja lääninkilpailut
avoimina vai pääsevätkö esim. vain kou­
lun sisäisten kilpailujen voittajat tai kaksi
parasta lääninkilpailuihin.

3. Jatkosuunnitelmat

Syksyllä on tarkoitus aloittaa koulujen
väliset JOUKKUEKILPAILUT. Edelleen
mukana ovat ala-asteet, yläasteet ja luki­
ot, mutta uutena on mukana vaan kaikki
pelaavat samassa sarjassa. Koulussa voi
osallistua useampiakin joukkueita mu­
kaan. Poikien sarjoissa joukkueen vah­
vuus on kolme ja joukkueessa voi pelata
myös tyttöjä. Tyttöjen sarjoissa jouk­
kueessa pelaa kaksi tyttÖä. Joukkuekil­
pailu pelataan alkukierroksen osalta tal­
ven aikaan sarjana lohkoittain. Ilmoittau­
tuneiden joukkueiden määrästä riippuen
lääninkilpailujen kautta parhaat jouk­
kueet pelaavat finaalin keväällä yhtä ai­
kaa järjestävän avoimen henkilökohtai­
sen Pingis Coke Cup'n yhteydessä. Us­
komme, että joukkuekilpailu tuo uutta
väriä Pingis Coke Cup'iin. Esim. ruotsin­
kielisten koulujen keskuudessa on tällai­
sia turnauksia jo järjestetty ja ne ovat
saaneet hienon vastaanoton. Seurojem­
me omat nuoret ovat tietysti avainase­
massa joukkueiden kokoamisessa, joten
siitä vaan töihin ja joukkueet kasaan
syksyksi!

PINGISDISCO

Tänä keväänä Coke-Cup painotetaan
voimakkaasti valtakunnalliseen lopputa~

pahtumaan, joka pidetään AVOIMENA
kilpailuna = kaikki halukkaat voivat il­
moittautua mukaan kouluille ja seuroille
lähetettäväJlä lomakkeella 15.4. men­
nessä! Tämä ratkaisu tehtiin siitä yksin­
kertaisesta syystä, että mikäli karsinta­
menettelyä noudatettaisiin, jäisi valta­
kunnallinen lopputurnaus tynkäkilpai­
luksi osanottajien vähyyden takia ja se ei
varmasti innostaisi ketään. Tavoitteena­
han on saada uusiakin pelaajia innostu­
maan lajista ja lähtemään mukaan jopa
seuratoimintaan. Toisaalta se tarjoaa jo
mukanaoleville uuden kilpailumuodon ja
mahdollisuuden tavata lajin harrastajia
ympäri Suomen. Uskomme, että tuosta
toukokuun 21.-22. päivinä järjestettä­
västä TAPAHTUMASTA tulee osanottajil­
le varmasti mieliinjäävä ja innostava ko­
kemus! Luvassa on muutakin kuin otte­
luita, joita niitäkin kyllä osanottajille taa­
taan vähintään kolme, sillä alkukierros
pelataan lohkosysteemillä - kenenkään
ei tarvitse matkustaa Helsinkiin yhden
ottelun takia!

Coca-colan mukanaolo takaa jatkuvia
YLLÄlYKSIÄ, "lauantai-illan huuman "
COKIS PINGISDISCON merkeissä. lu­
vassa on mm. tämän hetken kuuminta
DISCOMUSAA, VIDEOITA, PINGISVIDE­
OSHOW, ym. ym. Tätä tapahtumaa ei
kerta kaikkiaan voi jättää väliin, vaikka ei
vielä pingismailaa olisi nähnytkään!

1. Avoin lopputurnaus Helsingissä
21.-22.5. -88

COCA-cOLA

Pajulahteen kokoontui tammikuun lo­
pulla asiantunteva joukko ympäri Suo­
mea pohtimaan koulupingiksen tilannet­
ta ja tulevaisuutta. Tammikuun lopuun
mennessä kouluilta saatujen tulosten
perusteella tehtiin seuraavanlaisia rat­
kaisuja tämän kevään ja jatkon osalta:

PINGISTÄ HARRASTAVAT KOULULAISET
KOKOONTUVAT HELSINKIIN TOUKOKUUSSA!

Pingis Coke Cup huipentuu 21.-22.5. -88

KuPTS
MPS
61-78

MK
IK

Luokkavoittajat:
MK-A Guy Dahlqvist 61-78
MK-B Seppo Korhonen KuPTS
MK-C Mikko Ontmnen LiPi
MJ-17 Timo Sihvonen KeU
MJ-15 Marko Ravinen KeU
MJ-13 Janne Hämäläinen LiPi
Tasotus Jouni Komulainen MPS
MN Aki Miettinen!

Seppo Korhonen
Pekka Laiho
Guy Dahlqvist

Kävin Joensuussa seuraamassa Jo­
en-Pingiksen järjestämiä kansallisia kil­
pailuja. Kisat järjestettiin Niinivaaran
koululla lauantaina 27. päivä helmikuuta.
Kisoihin osallistui 61 pelaajaa, joista val­
taosa oli Itä-Suomen seuroista. Joen­
Pingiksen kisoissa ei ollut naisten tai tyt­
töjen sarjoja. Pääsarjoja hallitsivat M ikke­
Iin Pekka Laiho ja Karjaan Guy Dahlqvist.
Laiho sai kuitenkin tasoituksessa tun­
nustaa seuratoverinsaJouni Komulaisen
paremmakseen.

Erikoisen ilahduttavaa oli nuorten sar­
joissa sekä osanottajamäärät että pelaa­
jien taso. Etelä-Suomen juniorit saavat
lähivuosina kovaa vastusta näistä itä-­
suomalaisista lupauksista. Hyvän kuvan
itsestään antoivat luokkavoittajat Timo
Sihvonen ja Marko Ravinen Kerimäeltä
sekä Janne Hämäläinen Lieksasta.

Kisojen aikana keskusteltiin melkoi­
sesti myös "etelän" pelaajien osallistumi­
sesta maakunnan kilpailuihin. Tälläkin
kertaa kisoihin osallistui vain pari pelaa­
jaa Karjaalta ja Hangosta. Kisojen osallis­
tumisen suhteen näyttää käyvän hyvin
yksipuolinen virta maakunnasta Helsin­
gin seudulle päin. Maakunnan miehet
toivovat, että hyvän tavan mukaisesti
käytäisiin myös maakunnan kisoissa.

Tuntuu siltä, että ainakin nuorten toi­
mintaa harrastavien seurojen kannattaa
viedä pelaajiaan ympäri Suomen. Kuu­
luuhan se osana hyvään kasvatukseen,
joka on muutakin kuin mailan kanssa
harjoittelua. On hyvä tietää, että Suomea
löytyy Tikkurilan pohjoispuoleltakin.

Ruotsin Mikael Appelgren otti hopeaa
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PELIPAIKKA: Ruskeasuon palloiluhalli

Kilpasarjoihin osallistuvat kilpailulisenssin omistavat pelaajat ja
koulusarjaan muut lajin harrastajat.

I VALTAKUNNALLINEN KOULULAISTEN SM-KILPAILUJEN LOPPUTURNAUS
"COKE CUP" HELSINGISSÄ 21.-22.5. 1988
Suomen Pöytätennisliitto järjestää 21.-22.5.-88 ensimmäiset
koululaisten pöytätenniksen SM-kilpailut Helsingissä. Kilpailu
on tarkoitettu ala-asteiden, yläasteiden ja lukioiden oppilaille.
Turnaus järjestetään avoimena. joten kaikki halukkaat voivat
ilmoittautua mukaan tähän mahtavaan pingistapahtumaan!

RUOKAILU

POSTITOIMIPAIKKA ___

SARJA MAJOITUS

KOTI _

___.....- ,OSOITE

pe-su la-su LA LA LA SU SU
aam lou ....äiv aam lou

rp~P?LL' 11 X X >' 'f... 'f....
{I

NIMI

KOULU

PUH: TYÖ _

POSTINUMERO _

YHDYSMIES

ALLEKIRJOITUS

Huom: Katso tarkkaan oikea sarjan numero viereiseltä sivulta!
Merkitse majoitus- ja ruokailuvaraus X:llä.

ILMOITAMME SEURAAVAT PELAAJAT PINGIS COKE CUP -TURNAUKSEEN

I

I
I
I
I
I
I
I

-- >
}lIILLI

10 kilpasarja tytöt
11 koulusarja tytöt
12 kilpasarja pojat
13 koulusarja pojat

20 kilpasarja tytöt LUKIOT 30 kilpasarja tytöt
21 koulusarja tytöt 31 koulusarja tytöt
22 kilpasarja pojat 32 kilpasarja pojat
23 koulusarja pojat 33 koulusarja pojat

YLÄASTEET

SARJAT:
ALA-ASTEET

AIKATAULU: Kilpailut alkavat kaikissa sarjoissa la 21.5. klo 10.00.

HUOM! KÄYTÄ SARJAN EDESSÄ OLEVAA NUMEROA ILMOITTAUTUMISLOMAKKEESSA!

KILPAILUMUOTO: Alkukierros kussakin sarjassa pelataan neljän pelaajan
lohkoissa, joten jokaiselle osanottajalie tulee vähintään kolme
ottelua! Jatkoonpäässeet ratkaisevat paremmuutensa cup-menetelmällä.

OSANOTTOMAKSU: 40,- Maksu suoritetaan ilmoittautuneille erikseen
lähetettävän intopaketin mukana tulevalla pankkisiirtolomakkeella.
Osanottomaksuun sisältyy pelaajakortit, tarroja, osallistuminen
Coke-tuotteiden arvontaan, ilmainen sisäänpääsy Pingisdiscoon.

PINGIBDIBCO: Kaikille pingiksen ystäville, osanottajille ilmainen,
muille 25,-. Disco on lauantai-iltana, järjestäjänä Coca-Cola'n
rautaiset ammattilaiset. Luvassa kovaa menoa ja meininkiä! Musaa,
musiikkivideoita, pingisvideoshow, kilpailuja, arvontaa ym. lIyou must
see it and teel it yourselt!"

ILMOITTAUTUMIBET: 15.4. mennessä!

MAJOITUS- JA RUOKAILUVARAUKSET: Majoituksena koulumajoitus pelipaikan
välittömässä läheisyydessä. Majoitusmaksu 15,-. Omat makuupussit ja
alustat oltava mukana. Ruokailut on järjestetty Ruskeasuon hallilie
sekä majoituskoululle. Aterioiden hinnat 20-25,-. Tarkat hintatiedot
ilmoitetaan tulijoille myöhemmin.

LISÄTIETOJA: Suomen Pöytätennisliitto/Kalevi Tikkanen
puh. 90-1582380
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EUROOPAN KÄRJESSÄ MUUTOKSIA

PAJULAHDEN LEIRIT,
VALMENTAJAKURSSIT

Lähestyvien EM-kisojen johdosta on
Euroopan listan kärkipään sijoituksia tar­
kistettu helmikuussa 1988. Molemmissa
listoissa on tapahtunut merkittäviäkin
muutoksia. Miesten listan kärki on nyt
kokonaan ruotsalaisten hallussa, kun
Waldner, Lindh ja Persson löytyvät kol­
melta ensimmäiseltä sijalta. Lisäksi on
huomattava Länsi-Saksan Jorg Ras·
skopfin ja Ranskan Jean-Philippe Ga­
tienin voimakkaat nousut kohti kärkeä.

Naisten listan kärki on uusiutunut. Kär­
jessä on nyt Neuvostoliiton Fliura Bulato­
va, Hollannin Bettine Vriesekoop ja Bul·
garian Daniela Guergueltcheva. Myös
Länsi-Saksan Olga Nemes on paran­
tanut sijoitustaan melkoisesti, ollen nyt
kuudentena.

MIEHET
1 Jan-Dve Waldner (SWE) (1)
2 Erik Lindh (SWE) (2)
3 Jorgen Persson (SWE) (5)
4 Andrzej Grubba (POL) (3)
5 Lezsek Kueharski (POL) (7)
6 Desmond Douglas (ENG) (4)
7 Mikael Appalgren (SWE) (6)
8 Andrei Mazunov (URS) (8)
9 Tibor Klampar (HUN) (9)

10 Jorg Rasskopl (FRG) (15)
11 Jean-Philippe Gatien (FRA) (13)
12 UII Carlsson (SWE) (10)
13 lIija Lupulescu (YUG) (17)
14 Georg Böhm (FRG) (12)
15 Zoran Kalinie (YUG) (11)
16 Zsolt Krislon (HUN) (14)
17 Carl Prean (ENG) (18)

NAISET
1 Fliura Bulalova (URS) (3)
2 Bettine Vriesekoop (HOL) (4)
3 Daniela Guerguelteheva (BUL) (5)
4 Csilla Balorli (HUN) (1)
5 Marie Hraehova (TCH) (2)
6 Olga Nemes (FRG) (10)
7 Edilh Urban (HUN) (6)
8 Olilia Badescu (ROM) (7)
9 Renala Kasalova (TCH) (8)

10 Elena Kovlun (URS) (9)
11 Mirjam Kloppenburg (HOL) (13)
12 Alena Salarova (TCH) (14)
13 Valenlina Popova (URS) (11)
14 Jasna Fazlie (YUG) (12)
15 Gordana Parkuein (YUG) (15)
16 Barbro Wiktorsson (SWE) (16)
17 Zsuzsa Olah (HUN) (17)
18 Brigille Thiriet (FRA) (18)

THOMAS STENBERG
VALMENTAJAPÄIVI LLÄ!

Ruotsin valmentajaguru, Ruotsin nais­
maajoukkueen valmentaja ja koulutusva­
liokunnan puheenjohtaja Thomas Sten­
berg tulee alustamaan muutamista mie­
liaiheitaan valmentajapäivilie. Alustuksia
kuullaan myös yfeisi:>tä seuratoimintaan
liittyvistä aiheista

MM. NÄMÄ AIHEET
MUKANA:

* valmentajalpelaajasuhde
* valmentajan rooli harjoituksissa/kilpai­
lussa
* Ruotsin koulupingis - bästa fyran
* mailaotteet, niiden vaikutus eri lyön­
teihin
* Miten TIP-70 ratkaisi vetäjänongel­
man
* Nuori Suomi-ohjelman tarjoamat mah­
dollisuudet seuroille
* Miten imua valmentajan tehtäviin

Ohjelmassa on myös vapaamuotoinen
saunapaneeli SVUL:n edustussaunassa.
Samassa yhteydessä on luvassa myös
väline-esittely. - Takkahuoneessa sau­
namakkaraa nautittaessa.

MAJOITUS: Hotelli Haaga 2 hengen
huoneissa, hinta 125,-/hlö. Varaukset
suoraan Hot. Haagasta, puh. 90-578311.
Majoitushintaan kuuluu aamu-uinti ja
aamiainen. Liitto on varannut alustavasti
10 huonetta. Ne vetäjät, jotka tuovat mu­
kanaan pelaajia koululaisten Pingis
Coke Cup'iin voivat tietysti halutessaan
majoittua Meilahden lukioon yhdessä
koululaisten kanssa.

HUOM! Ajoissa on tullut joitakin muutoksia!

27.6.-1.7. 13-17 II leiri 730,-
27.6.-1.7. B-Iajiosa 890,-

<13 v leiri 530,-
1.7.-5.7.
1.-3.7. C-Iajiosa 390,-

maajoukkueet
5.-10.7.
5.-10.7. A-Iajiosa 990,-

LEIREILLE OSANOTTAJAKIINTIÖT - TOIMI HETI!

Leireille on omat kiintiönsä Viilfle kesän leirien saaman suosion perusteella on syytä
olettaa, että kiintiöt täyttyvät melko pian. Siispä toimi nopeasti ja varaa heti paikkasi!

Kaikilla leireillä ja valmentajakursseilla hintoihin sisältyy täysihoito, opetus, ohjaus, ma·
teriaali, saunailta ym.ym.

VALMENNUSTIETOUTTA MAAILMAN HUIPULTA - THOMAS STENBERG!

Meillä on jälleen ilo saada Thomas vieraaksi Pajulahteen. Toivottavasti seurat hyödyn­
tävät tilaisuuden ja ottavat joukolla osaa leireille ja valmentajakursseille. Vetäjinä leireillä
ja valmentajakursseilla tulevat toimimaan mm. Thomas Stenberg - Ruotsin valmentaja­
guru, Simo Pokki, Martti Autio, Tapio Simonen, Liisa Järvenpää, Torkel Grefberg, Kalevi
Tikkanen jne.

KÄYTTÄKÄÄ KUNTIEN AVUSTUKSIA HYVÄKSENNE!

Kuntien liikuntatoimistoista ja SVUL:n piiritoimistoista voitte kysyä avustuksia SPTL:n
kesäleireille ja valmentajakoulutukseen.

ILMOITTAUDU HETI MUKAAN MAHTAVILLE KESÄLEIREILLE!
Nopealla ilmoittautumisella varmistat pääsysi leireille ja valmentajakursseille. Ilmoittau­

tumiset viimeistään 15.5. (mikäli silloin paikkoja enää on!)
Tiedustelut ja ilmoittautumiset SPTLlKalevi Tikkanen, p. 90-1582380.

OSANOTIOMAKSU: vain 100,-.
ILMOITIAUTUMISET: 30A. mennessä

KalevilIe liilloon, puh. 90-1582380.

Tue pöytätennispelaajiamme

Suomen Pöytätennisliitolla
ja Yrittäjäin Fennialla on
yhteistyösopimus.

Kun otat vakuutukset (esim.
koti-, matka-, auto- jne.)
tee se Yrittäjäin Fenniassa
ja ilmoita samalla Suomen
Pöytätennisliiton asioimis­
numero, joka on

020.358
Näin varmistat vakuutusturvan
itsellesi ja provision liitolle.

~Yr.itfäjäin·Fennia
U Förelagarnas·Fennia
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SECRETIN 242 roul'matic
Tunnettu, miljoonien pelaajien
arvastama.
Yksinpelimahdollisuus.
Jalusta kiiltosinkittyä
terästä.
Tasolevy 15 mm
erikoislastu­
levyä.

CiliillJ]
Oy SICA Ab Sport
Itälahdenkatu 20, 00210 HELSINKI

Puh. (90) 6923366

SECRETIN 522 roul'primo
Jalusta kokonaan mustaksi
lakattua terästä.
Lukitus kumipyörissä,
halkaisija 120 mm.
Kiinteät verkon
kannattimet ja
kilpaverkko.

s,.,t+~+
PÖYTÄTENNISTÄ PARHAIMMILLAAN
Huippuluokan laatua olevat Cornilleaun pöydät ja
Schildkrötin loistava valikoima pelivälineitä
takaavat nautittavan pelin.
Kaikki tuotteet ovat Suomen
pöytätennisliiton hyväksymiä.



PÖYTÄTENNIS MUKANA SUURKISOISSA
Pöytätennis osallistuu lajileirien muodossa Uudenmaan suurkisoihin, Sportkarnevaaleihin

1.-5.6. (Helsinki) ja Pohjois-Suomen Suurkisoihin 16.-19.6. (Oulu). Leirit on tarkotettu
7-2G-vuotiaille tytöille ja pojille. Osanottajat jaetaan taitotasonsa mukaan ryhmiin, joten
mukaan voivat tulla sekä aivan aloittelijat että jo pitemmälle ehtineet pelaajat. Suurkisoista
tiedotetaan lähemmin seuratiedotteissa sekä paikallisten piirien että liiton toimesta. Jo nyt
voi kuitenkin sanoa, että tulossa on mahtava elämys osanottajille. Suurkisat tarjoavat moni·
puolista ohjelmaa:

SOULIN
OSANOTTAJAT

Tulevien Olympialaisten pöytätenniski­
sojen osanottajat ovat selvinneet. Ohei­
sessa luettelossa (*) merkityt ovat pääs­
seet kisoihin rankingJistojen perusteella.
Muut ovat raivanneet tiensä maanosien
karsintakilpailujen kautta

Kilpailuvaliokunta

Kilpailuanomukset kaudelle 1988-89 tulee lähettää SPLTn toimistoon koskien
kaikkia kilpailuja, siis

KILPAILUANOMUKSET KAUDELLE
1988-89

SM-kilpailuja
GP-kilpailuja
tavallisia kilpailuja

30.4. 1988 mennessä.

VUODEN 1988
OLYMPIALAISTEN

OSANOTTAJAT:
MIESTEN KAKSIN PELI

*JIANG Jialaing CHN
"WALDNER Jan-Qve SWE
*CHEN Longcan CHN
*GRUBBA Andrezj POL
*PERSSON Jorgen SWE
*KUCHARSKI Leszek POL
*DOUGLAS Desmond ENG
*KIM Kj Teak KOR
*MIYAZAKI Yashihito JPN
*LO Chuen Tsung HKG
*KIM Wan KOR
*CHU Jong Chol PRK
*MAZUNOV Andrei URS
*KIM Song Hui PRK
*KLAMPAR Tibor HUN
*KALlNIC Zoran YUG

Africa
MUSA Atanda NGR
BANKOLE Aknamo NGR
ASHREF Helmi EGY
CHERIF Essaket EGY
STA Mourad TUN
CHO Choy MRI
LOTFI Joudi TUN
JILANI Hosni MRI

Latin America
NUNEZ CHI
GAMBRA Jorge CHI
KANO Claudio BRA
ISSAMO Carlos BRA
HYLTON Steven JAM
JONNES Gartield JAM
ALVAREZ Mario DOM
FERMIN Raymundo DOM

Asia
XU Zeng Cai CHN
YOO Nam Kyu KOR
LI Gun Sang PRK
ONO Seij JPN
SAITO Kiyoshi JPN
LIU Fuk Man HKG
VONG lu Veng TPE
HUANG Huei-chieh TPE
MERINGGI Tony INA
KAMLESH Mehta IND
HUSSAIN A IRQ

Oceania
GRIFFITHS Barry NZL
HABERL Gary AUS

North America
NG Gideon Joe CAN
O'NEILL Sean USA

Europe
DING Yi AUT
SAIVE J ean-M ichel BEL
LOUKOV Mariano BUL
GARIEN Jean-Philippe FRA
ROSSKOPF Jörg FRA
BOHM Georg FRA
COOKE Alan ENG

KOE MAHTAVA SUURKISATUNNELMA
- ILMOITIAUDU HETII

Kisapassipaketti sisältää:

AMIGOMIO!!
1-5,6.1988

UUDENMlUIN SUURKISAT
Hauskat Sportlikarnevaalit!

* T-paita, otsapanta, rintanappi
* vakuutukset
* kuljetukset kisojen aikana
* kisadisco
* ilmainen pääsy kilpailuihin ja urheilu ja

uusi tekniikka-näyttelyyn.

ILMOITIAUTUMISET Pohjois-Suomen
Suurkisojen päytätennisleirille seuroille
postitettavalla lomakkeella 6.5. mennes­
sä, jolloin kisapassit on lunastettava. 11­
moittautumiset osoitteella: SVUL:n Poh­
jois-Pohjanmaan piiri/Pohjois-Suomen
Suurkisat, Mäkelininkatu 14, PL 382,
90101 Oulu.

SVUL:n Suurkisajärjestelmä huipentuu
v. 1990 pidettäviin Helsingin Suurkisoihin,
joihin odotetaan yli 100.000 osanottajaa!
Ja pöytätennis on silloinkin varmasti suu­
rella joukolla mukana

Määräajan jälkeen tulleita anomuksia ei huomioda, sen sijaan siirrot perustellusta syys­
tä voivat olla mahdollisia.

SM-kilpailujen osalta on huomattava, että ne tulee pelata SPTL:n määräämällä kalus­
tolla. SPTL:n kilpailuvaliokunta suorittaa SM-kilpailujen arvonnat (ks. Kilpailujen järjestä­
minen, 7.6.1.1, uusi sääntökirja). SM-kilpailujen ollessa kysymyksessä asetetaan sali lIe
erikoisvaatimuksia, esim. peliolosuhteet, sosiaalitilat, katsomotilat yms., jotka anojan tulee
ottaa huomioon.

Kilpailusuunnitelmia laatiessaan seuroja kehoitetaan huomioimaan, että tuJevallakin
kaudella TOP-l O:n ja sen karsintojen järjestämisoikeudet ovat seurojen anottavissa ja
hyödynnettävissä paikallisena PR-tapahtumana. Myös E-liigan kotiotteluiden järjestä­
minen on seurojen anottavissa.

Varsinainen anomuslomake postitetaan kaikille seuroille 18.3. seuratiedotteen
yhteydessä.

Kisapassipaketit sisältää:
* kisa-asut, sombrero ja T-paita
* sambasoitin - coca cola-purkki
* vakuutukset
* ilmainen sisäänpääsy Linnanmäelle, fila­

telian maailmannäyttelyyn, eri lajien kil­
pailu- ja näytöstilaisuuksiin
ilmainen sisäänpääsy Super Carneval
Discoon

ILMOITIAUTUMISET Helsingin Sportti­
karnevaalien pöytätennisleirille seuran
kautta kisatoimistoon osoitteella SVUL:n
Helsingin Piiri/Uudenmaan Suurkisat, Ra­
diokatu 12, 00240 Helsinki. Ilmoittautu­
minen tapahtuu seuroille lähetetyllä val­
miilla lomakkeella (voi tilata kisatoimis­
tosta) 20.4. mennessä, jolloin myös kisa­
passit on maksettava

OULU
A. 260,- 16.-19.6. väliselle ajalle
B. 195,- ilman aamu- ja iltapalaa ja

majoitusta

Kisapassien hinnat:

HELSINKI

* yli 50 lajin kilpailuja ja leirejä
* lajinäytöksiä
* mahtava kisakulkue ja pääjuhla
* Super Cameval Disco
* Pingisleiri + leirikilpailut
* Maailmanennätyskoe otteluiden mää­

rässä (ainakin Oulussa)

A. 350,- 1.-5.6. väliselle ajalle
B. 250,- 3.-5.6. väliselle ajalle
C. 150,- 1.-5.6. väliselle ajalle ilman

majoitusta ja ruokaa

14



• •

•

•

Pöytätenniksen
Iyömättömät
merkkituotteet
asiantuntijalta!

ERIKOISTARJOUS
Erä lievästi kuljetusvaurioituneitä Stiga-pöytiä

ovh-20 %

Stiga: Black-Power kumi 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm
nto 80,- (ovh 145,-)

Stiga: Wallie kumi 1,5mm, 2,0 mm, musta ja punainen
nto 60,- (ovh 90,-)

Stiga: Anti-Power 2,0 mm, musta
nto 80,- (ovh 145,-)

•

•
MAJLARUNGOT PUU HINTA MAILAKUMIT VÄRI PAKSUUS HINTA POYTÄTENNISTARVIKKEET HINTA

BUTTERFLY BUTTERFLY PÖYTÄ
KennyStyle ylelspuu 130,- &ivar punainen 1,Omm l,3mm l,7mm 2,Omm 135,- Stiga p.ival S 1245,-
Grubba Pro FL y1eispuu 130,- Srivar musta 1,0mm l,3mm l,7mm 2,Omm 135,- SlIga Prival SRolle. 1510,-
Grubba Pro AN

=~u
130,- Tacklness D punainen I,Omm l,5mm 2,Omm 160,- StigaMatchS 1860,~

Phalan~FL 130,- TackinessD musta 1,Omm l,5mm 2,Omm 160.- Stiga Elile Rolla' 2 170,-
Klampa.H hyOkk,puu 175,- TackinessC punainen I,Omm 1.5mm 160,- ShgaE~pert 2900,-
Jof'lyerH tryOkk,puu 175,- TackinessC musta 1,0mm l,5mm 160,- Shga E~pert Rolle' 3220,-
DefenceST R:l1~u~SPUU 175,- FeintSofl punainen I,Omm 1,5mm 155,- Sliga E~pert VM+verkko Clipper VM 5730,-
Tamca 5000 Klampa. 355,- FeintSofl musta I,Omm l,5mm '55,-
Tamca5000Gergely hiilik,puu 35$,- FeintLoog punainen I,Omm 1,5mm 155,- VERKKDTELINEET

FemtLoog musla ',Omm l,5mm 155,- ShgaPJivat 135,-
SnoA Callenger punainen l,5mm 2,Omm 135,- SIogaEMe '85,-
A1se.ali' yleispuu 140,-

~~~~;i
muSla l,5mm 2,Omm 135,- SligaMalch 220,-

KjellalI•. yleispuu 140,- punainen 1,5mm 2,Omm 135,- SUga Clipper VM 310,-
StellanalI, y1eispuu 140,- Super Anti musla l,5mm 2,Omm 135,- Sliga va.averl<ko Clippe, '20,-
Tickanall., yleispuu 140,- .."",,.. punainen l,5mm 2,Omm 135,-
UII BenglSSOn all., y1eispuu '40,- ..","'.. musta l,5mm 2,Omm 135,- PALLO
A1serdeft. pvolustuspuu 175,- onhodo~OX punainen ilm.sieni "'- Stiga lOO( valkoinen 7,70
Tk:kandeft. ~okJ$luspuu 170,- STlGA
A1se.ofl yOkk,puu 175,- MarkV punainen l,Omm 1,5mm 2,Omm 135,- TOSSUT
Kjelloft hyOkk,puu 175,- MarkV musta l,Omm 1,5mm 2,Omm 135,- 'lige' Anack 170,-
Stellanoll. hyOkk.puu 175,- Anti-Powe, punainen 2,Omm 145,- SlIga 170,-

"""""'. hyOkk.puu 170,- An~-Powe, musta 2,Omm 145,-
Ulf Beoglson oll hy{)kk.puu 175,- U&U punainen 2,Omm 145,- HOITOAINE
Atser Carbon hulik,puu 355,- U&U musta 2,Omm 145,- Maila-Spray 28,-
TICkanCarbon hi'ilk.puu 355- Black-Power musta 2,Omm 145,- Kumini.rotus-Spray 28,-

Agathon punainen 1,5mm 2,Omm 135,-
SANOA

~=OOB
musta 1,5mm 2,Omm 135,- L1IMA

Banda 2000 all•. yte;spuu 140,- punainen l,Omm 125,~ ~~:1o~';hack 15,-
Banda 2005 all., yleispuu 140,- PhantomOOB musta 1,Omm 125,- 15,-
Banda2010all.,

~~u
140,- SANOA Vulcofux370g 45,-

Banda2OOOotl, 175,-
_.

punainen l,5mm 1,8mm 2,1 mm 160,-
Banda2005otl, hyOkk,puu 175,~

_.
musta 1,5mm l,8mm 2,lmm 160,- PELlASUSTEET

Banda2010oll, tryOkk,puu 175,- Millord punainen l,6mm 2,Omm 175,- Pa~aStiga 155,-
Banda 2000 Dorada hyOkk,puu 165,- Millord musla l,6mm 2,Omm 175,- PaMFredPerry 165,-
Banda 2005 Dorada hyOkk.puu 165,- 'OOU Shons~Stiga 170,-
Banda 201 0 Do.ada hyOkk,puu 185,- Clipper musla 1,5mm 2,Omm 135,- SukalC.alt 42,-

Clippe. punainen 1,5mm 2,Omm 135,- r:~~e~:uStiga 490,-
'OOLA St.atos punainen 1,5mm 2,0 mm 155,- 175,-
DBC-a1I.aunll gf" 95,- Stfatos mUSla l,5mm 2,Omm 155,- ReppuStiga 98,-
DBC-Anack "'" 95,- Topspin puna,nen l,5mm 2,0 mm 170,- Mailakotelo Bunertty 55,-
JooIa~G.eenspol ;""'" 135,- Topspln m"'" l,5mm 2,Omm 170,- Mailakotelo Stiga ".-
JooIa-Supe. yOkk,puu 185,- ToniHold punainen 1.5mm 130,- Mailako!elo PF4 ".-

ToniHold musla l,5mm 130,-
STS CM>, punBlnen l,5mm 2,Omm 145,- ruOMARITAULU
STS-all"ST y1eispuu 120,- UoH' musta l,5mm 2,Omm 145,~ Stiga 230,-
STS-all•. FL ylei$pl.lu 120,- KIINALAISET
STS-all.. AN ='" 120,- DoubleHappiness PF4 punainen l,5mm 2,Omm 105,-
STS-oIl,$T ."'" 120,- DoubIe Happiness PF4 musta l,5mm 2,Omm 105,-
STS-oIl,FL hyOkk.puu 120,- 00Iible Happiness 652 punainen 2,Omm 105,-

• STS-oIl.AN hyOkk.puu 120,-
~:~i~~;2

mli$la 2,Omm 105,- •punainen ilm,sieni 80.-
Double Fish Orthodox musta ilm,sieni 80,-
YangllJ-9A punainen 1,5mm 105,-
Yang69-9A musta l,5mm 105,-

IlilltJis • t~ellter Tahkokuja 14C Puh. 8055785
02760 Espoo

• •



Vuosimatkavakuutus
koko perheelle 130 mk.

Laajan Kotivakuutuksen yhteydessä myönnettävä
Yuosimatkavakuutus on voimassa koko vuoden, kai­
killa ulkomaan lomamatkoilla. Saat Yuosimatkavakuu­
tuksen yhdelle hengelle 65 markalla, koko perheelle
130 markalla. Henkilöluvusta riippumatta.

Laajan Kotivakuutuksen saat meiltä.

~Yrittäjäin Fennia



PINGIS FUN CLUB
Pingis Fun Club on pöytätenniksen tukijoiden oma klubi, jon­
ka tarkoituksena on pöytätenniksen nuorisotoiminnan tukemi­
nen tulevien vuosien aikana. Klubiin voivat liittyä kaikki yri­
tykset ja yhteisöt, jotka haluavat edesauttaa asetettujen ta­
voitteiden toteutumista omalla panoksellaan. Clubin jäsenille
järjestetään mm. clubi-tapahtumia. Vapaa sisäänpääsy liiton
järjestämiin pöytätennistapahtumiin on clubilaisten jäsenoi­
keus. Clubiin liittyminen käy vaivattomasti ilmoittautumalla lii­
ton toimistoon ja allekeijoittamalla clubi-sopimuksen. Clubin
jäsenet saavat myös oman "MEMBER OF THE PINGIS FUN
CLUB"-muistoesineen. Seuraavat yritykset ovat liittyneet Pin­
gis Fun Clubiin:

HOAS-CONSULTING OY



TÄYDELLINEN VALIKOIMA MAILAKUMEJA
KILPAPELAAJILLE ERI PELlTYYLEIHIN

LASER CLlPPER COLT

3-I!!' -1,5 _ - -2,0 -1....- - -2,5 - - -
NOPEUS KIERRE HALLINTA

1,0 .. lIIIIIIIlIIIl1,5 _

~

NOPEUS KIEAAE HALLINTA NOPEUS KIERRE HALLINTA

fkE: =3&J

Maahantuoja: TIKKURILAN PINGISVÄLINE OY
Tilausosoite: Asko Kilpi, Aleksis Kivenkatu He B 21, 00520 Helsinki
Puhelin: 90-714743, parhaiten iltaisin ja viikonloppuna

Automaattivastaaja päivystää ja siihen voi puhua myös pitkään,

URHEILlJOJ.DEN .... ..
AMMATIIENEDISTAMISSAATIO

julistaa nykyisten ja aktiiviuransa jo päättäneiden
edustusurheilijoiden haettavaksi opiskeluapu­
rahat lukuvuotta 1988-89 varten.
Apuraha-anomus tehdään säätiön hakemus­
lomaketta käyttäen. lomakkeita on saatavana
urheilun keskusjärjestöiltä. Apuraha myönnetään
samalle hakijalle enintään kolmena vuonna.
Hakemukset on toimitettava elokuun 31. päivään
1988 klo 16.00 mennessä osoitteella:

URHEILIJOIDEN AMMATTIENEDISTÄMISSÄÄTiÖ
Radiokatu 12, 00240 Helsinki



MAILAPELEILLE UUSI KISA
Mailapelit - pöytätennis, squash, sulkapaIlo ja tennis - ovat jo muutaman vuo­

den tehneet yhteistyötä svullilaisessa urheilukentässä Vappuna Mailapelurit teke­
vät yhteistyötään tunnetummaksi myös suurelle yleisölle järjestämällä MaHapelien
SM-kilpailut Helsingissä.

TOP 12
WALDNER JA

BULATOVA

10-1
9-2
8-3
8-3
5-6
5-6
5-6
5-6
4-7
3-8
3-8
1-9

10-1
9-2
8-3
6-5
6-5
6-5
5-6
5-6
4-7
3-8
2-9
2-9

EUROOPPA
AASIA

MIEHET
1 Waldner (SWE)
2 Persson (SWE)
3 Grubba (POL)
4 Kucharski (POL)
5 lupulescu (YUG)
6 Rosskof (FRG)
7 Mazunov (URS)
8 Appelgren (SWE)
9 Galien (FRA)

10 Böhm (FRG)
11 lakinic (YUG)
12 Kriston (HUN)

NAISET
1 Bulatova (URS)
2 Vriesekoop (HOll
3 Nemes (FRG)
4 Kovtun (URS)
5 Kasalova [TCH)
6 Badescu (ROM)
7 Kioppenburg (HOll
8 Safarova [TCH)
9 Urban (HUN)

10 Popova (URS)
11 Fazlic (YUG)
12 Perkucin (YUG)

Tämän vuoden TOP 12 turnaus pelat­
tiin 12-14.2. Ljubljanassa Jugoslavias­
sa. Turnaus sujui totuttuun tapaan huip­
puottelujen merkeissä Naisten voittajak­
si selvisi Neuvostoliiton Fliura 8ulatova
ja miesten voittajaksi Ruotsin Jan-ove
Waldner. Molemmat voittajat kärsivät ai­
noastaan yhden häviön.

Lopputulokset:

Euroopan ja Aasian joukkueiden väli­
set ottelut pelattiin tammikuussa eripuo­
lilla Eurooppaa.

Miehet kohtasivat toisensa kuusi ker­
taa. Eurooppa osoitti tällä kertaa parem­
muutensa voittamalla näistä otteluista
peräti viisi. Ainoastaan yksi tapahtuma
päättyi aasialaisten voittoon. Naiset koh­
tasivat toisensa neljästi. Tällä kertaa Aa­
sia oli selvästi parempi ja kirjasi otteluvoi­
tot 3-1 numeroin.

lisäksi pelataan ns. Tähtien kisa, johon
pyritään saamaan sekä miesten että
naisten eri mailapelien ykköset mu·
kaan.

Kuntosarjoihin voivat osallistua sel·
laiset pelaajat, joilla ei ole minkään
mailapelilisenssiä eikä heillä ole saa­
nut koskaan olla B-Iuokan tai sitä pa­
rempaa tasoitusta.

Järjestäjät, Mailapelurit, lupaavat, et­
tä palkinnot ovat hyvät. Jaossa on
mm. matkoja.

Idean takana ovat Suomen Pöytä­
tennisliiton entinen koulutuspäällikkö
Martti Autio, joka antaa myös kilpai­
luun liittyviä lisätietoja puh. 90-746535.
Tiedusteluihin vastaa myös squashmies
Kalevi Koivula, puh. virka-aikaan
90-671622.

MAILAPELIEN SM-KILPAILUT
.30.4.-1.5. -88 Talin Tennis- ja Squashke~kuksessa

KILPAILUT OVAT AVOIMET KAIKENTASOISILLE PELAAJILLE

KI LPAI LUKUTSU

Kilpailumuoto:
Kilpailulajeina mailapelit pöytätennis, squash, sulkapallo ja tennis.

Osanottajat osallistuvat kaikkiin neljään lajiin. Kilpailukaaviossa on neljän pelaa­
jan alkulohkot, joissa pelataan jokaisessa lajissa pöytätenniksen pistelaskua nou·
dattaen kaikkia vastaan yksi erä 21 :een.

Lohkovoittajat jatkavat cup-systeemillä, kunnes mestari on selvillä.
Kilpailuaika:30A.-1.5. -88
Osanottajamäärästä riippuen voidaan kipailut aloittaa jo perjantaina 29.4.
Kilpailupaikka:Talin Tennis- ·ja Squashkeskukset.
Kilpailuluokat:1. Tähtien kisa (mailapelien Suomen ykköset) miehet+naiset
2. Avoin luokka, miehet
3. Avoin luokka, naiset
4. Kuntosarja, miehet
5. Kuntosarja, naiset
6. Seniorit yli 40-vuotta, miehet
Kuntosarjan osanottajalla ei saa olla minkään mailapelin kilpailulisenssiä, eikä

hän saa koskaan olla ollut mailapeleissä B-Iuokassa.

Talin tennis-squashkeskuksessa kil­
paillaan 30.4.-1.5. mailapelien Suo·
men mestaruudesta.

Kilpailuun ilmoittautuvien tulee osal­
listua pöytätennikseen, squashiin, sul­
kapalloan ja tennikseen. Kilpailukaa­
vioissa on neljän pelaajan alkulohkot,
joissa jokaisessa lajissa pelataan pöy­
tätenniksen pistelaskuHa round robin
eli kaikki kaikkia vastaan yksi erä
21 :een kaikissa neljässä lajissa. Loh­
kovoittajat jatkavat cup-järjestelmällä,
kunnes Suomen mestari on selvillä

KUUSI
KI LPAI LUSARJAA

Kilpailuluokissa on kuusi sarjaa.
Miehet ja naiset pelaavat avoimissa
luokissaan ja kuntosarjoissaan, yli 40­
vuotiailla miehillä on oma sarjansa ja

PalkinnotHyväl (matkoja jne.)

Osanottomaksu:200 mk, sisältäen kenttämaksut, pelipallot, vakuutukset, osan-
ottodiplomin ja tarvittaessa kilpailuvälineiden vuokrauksen.

Järjestäjät pidättävät oikeuden osanottajamäärän rajoittamiseen.
Ilmoittautuminen: Postisiirrolla 8.4. -88 mennessä tilille PSP 1977 20-0
Ilmoittautumisesta tulee ilmetä osanottajan seura tai yritys (vapaaehtoinen),

oma leipälaji ja kilpailuluokka.
Aikataulut: Aikataulut ja arvonnat tullaan lähettämään kilpailijoille noin viikkoa

ennen kilpailuja.
Kilpailujohto: Jussi Juvakoski (kilpailujen johtaja) Ronald von Hertzen, Kalevi

Koivula, Martti Autio.
TieduslelutMartti Aulio 90-746535
Kalevi Koivula 90-671622 klo 9-17
JärjestäjätMailapeluril, MBF, HSRC, HBC, HVS.

ILO PELATA
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EST GUE CE..· TAAu.ÄI!Ö
ME PELATtcIAl\l.~

EM-KISAT
PARIISISSA

JOUKKUEKILPALUJEN
LOHKOJAOT:

MIEHET

Vuoden 1988 Euroopan Mestaruudet
ratkotaan Pariisissa maaliskuun 19.-27.
päivien välisenä aikana. Ensimmäiset
sarjakaaviotiedot ovat saapuneet ja nii­
den mukaan EM-kisojen suosio on edel·
leen suuri osanottajien keskuudessa.

Miesten joukkuekilpailuun osallistuu
kaikkiaan 30 maata, jotka ovat jaetut kol­
meen divisioonaan. Suomi pelaa II divi­
sioonan ryhmässä e, yhdessä Norjan,
Tanskan, Turkin, Walesin ja Skotlannin
kanssa.

Miesten kaksinpeliin osallistuu' peräti
138 pelaajaa. Sijoituslistan kärki on kol­
men pelaajan voimalla Ruotsin hallinnas­
sa. Waldner, Lindh ja Persson ovat nämä
tutut ruotsalaiset. Seuraavina ovat Grub­
ba, Kucharski ja Douglas.

Naisten kaksinpeliin osallistuu yhteen­
sä 99 pelaajaa. Sijoituslistan kärkipäätä
hallitsevat Bulatova Neuvostoliitosta, Ba­
torfi Unkarista ja Hrachova Tshekkoslo­
vakiasta.

5,-

3,50

5,-

75,-

60,-

Hinta
30,­
15,-

SPTL myy

Tiedustelut ja tilaukset 05.

SVUL myyntipalvelu vaihde 90-1582266
00240 HELSINKI

Pöytätennistä oppimaan
puh, 1582 204

Sääntökirja
Jokamiehen pingiskoulu
Ottelupöyläkirja
(1 nippu ~ 50 kpl)
Tuomaripöy1äkirjat
(1 nippu ~ 50 kpl)
Ottelukaaviot
(1 nippu ~ 50 kpl)
Veteraanien MM·kisat-video
(vuokra 1 viikko)
Secretin/Purkart pingis-show
(videokasetti VHS tai Seta) 1 vko 100,­
Arvontaraha (punainen/vihreä) 2,­
Intian MM-kisat 87 (kasetti VHS)
Henkilökohtainen kilpailu 100,-/vko
Joukkuekilpailu 100,-/vko

Suomi
Italia
Sveitsi
Skotlanti
Espanja
Turkki
Malta

Lohko B
Unkari
Tshekkoslovakkia
Ranska
Hollanti
Bulgaria
Puola

Norja
Tanska
Turkki
Suomi
Wales
Skotlanti

Lohko A
Neuvostoliitto
Länsi-Saksa
Englanti
Romania
Jugoslavia
Tanska

Divisioona II

Divisioona I

NAISET

Ruotsi
Belgia
Itävalta
Norja
Kreikka
Wales
Portugal

Irlanti

Divisioona II
Itävalta
Italia
Hollanti
Sveitsi
Kreikka
Luxemburg

Divisioona 111
Espanja
Irlanti
Guernsey
Malta
Portugal
Islanti

Lohko B
Ranska
Tshekkoslovakkia
Unkari
Jugoslavia
Bulgaria
Englanti

Divisioona I
Lohko A
Ruotsi
Puola
Neuvostoliitto
Länsi-Saksa
Romania
Belgia
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HALDAN Paul HOL Erik Lindh/Jörgen Persson SWE
HARCZI Zsol! HUN Adrezj Grubba/Leszek Kucharki POL
LUPULESKU Ilija YUG Tibor Klampar !Zsclt Kirston HUN
PRIMORAC Zoran YUG Jörg Rosskopf/Steffen Fetznef FRG
LINDH Erik SWE Desmond DouglaS/Skylet Andre ENG
PANSKY Jindrich TCH Ding Yi/Gottfried Baer AUT

lIija Lupulesku/Zoran Primorac YUG
NAISTEN KAKSI NPELI Paul Haldan/Henk van Spanje HOL

HE Zhili CHN Andrei Mazunov/Boris Rosenberg URS
YANG Young Ja KOR
LI Sun Hui PRK Latin America
BATORFI Csilla HUN Marco Nunez/Jorge Gambra CHI
BRACHOVA Maire TCH Claudi Kana/Carlos lssamo BRA
CULTOVA Fluira URS Steven Hylton/Garfield Jonnas JAM
VRIESEKOOP Bettine HOL Mario Alvarez/Raymundo Fermin DOM
GUERGULTDHEVA Daniela BUL
DAI Lili CHN North AmericaHYUNG Jung Hwa KOR Gideon Joe Ng/Horatio Pintaa CANURBAN Edit HUN
CHO Jong Hui PRK OceaniaNEMES Olga FRG Peter Jackson/Barry Griffiths NZLHOSHINO Mika JPN
MOK Ka Sha HKG NAISTEN NELlNPElIUCHIYAMA Kyoko JPN Asia

Afnea Yang Young Ja/Hyun Jung Hwa KOR

MESHREEF Nihal EGY Mika Hoshino/Kiyomi Ishada JPN

FEIZA Ben Aissa TUN AfrieaKUBORAT Owolabi NGR Owolabi KuboraVYabo Akanmu NGRYABO Akanmu NGR
OFFEI Patricia GHA Europe

Olga NemeslKatja Nolten FRG
Europe Bettina Vriesekoop/Mirjam Kloppen·

BOGAERTS Karine BEL burg HOL
NOLTEN Katja FRG Ranata KasalovalMaire Hrachova TCH
KOPPENBURG Mirjam HOL Jasna Fazlic/Gordana Perkucin YUG
SAFAROVA Alena TCH Fliura Bulatova/Elena Kovtun URS
KASALOVA Renata TCH Edit Urban/Csilla Batirli HUN
KOVTUN Elena URS
FAZLIC Jasna YUG North America
PERKUCIN Gordana YUG Insook Bushan/Diana Gee USA

Asia Oceania
JIAO Zhoimin CHN Keri Tepper/Nadia Bisiach AUS
ISHIDA Kiyomi JPN
LYUN Sun Bok PRK
HONG Cha Ok KOR
CHANG Hsiu-Yu TPE
ALDDKAKM Acklene JOR

Two more nominations to come from
Asia.

KI LPAI LUKUTSU
SVUL:n Uudenmaan piiri järjestää

SPTL:n luvalla avoimet kansalliset
p6ytätenniskilpailut sunnuntaina 24.
4. 1988 Keravalla, Sompion palloilu­
hallissa, Aleksis Kiven tie 18.

Kilpailuluokat:
Jokamiesluokan kaksinpeli ja nelin­

peIi, C-Iuokka, B-Iuokka ja BC-nelin­
peli. Osanotto-oikeus jokamiesluok­
kaan on pelaajilla, joilla ei ole voimas­
sa olevaa lisenssiä ja jotka eivät ole
koskaan olleet B-Iuokassa.

Kilpailut aloitetaan nelinpeleillä
klo 10.00.

Osanottomaksut: Kaikki kaksinpe­
lit 25 mk, BC-nelinpeli 30 mk ja joka­
miesluokan nelinpeli 20 mk. Osanot­
tomaksut peritään kilpailupaikalla.

IImoittaautumiset puhelimitse:
Rauno Karppinen 90-2941836
Torkel Grefberg 90-590642
Jarmo Siekkinen 913-22076
viimeistään 15.4. 1988
postitse Rauno Karppinen
Porvoonkatu 4 C 43
04200 Kerava
Arvonta suoritetaan tiistaina 19.4.

1988 klo 18.00 KPK:n kerhohuoneei­
la Keravalla.

Ottelupallo Stiga xxx ja ottelut pela­
taan "paras kolmesta"-menetelmän
mukaan. Huom. myös kolmannesta si­
jasta pelataan.

Kilpailujohto: Anssi Jokinen, Tor­
kel Grefberg, Rauno Karppinen, Reijo
Olkinuora, Lauri Miettinen, Jukka Vuo­
rinen ja Jarmo Siekkinen.

Pöytätennisterveisin
SVUL:n Uudenmaan piiri

MIESTEN NELINPELI
Asia

Yashihito Miyazaki/Seiji Ono JPN
Kiyoshi SaitolTakehiro Watanabe JPN
Chin Chin-LonglHuang Huei-chieh TPE
Vong lu Veng/Lo Chuen Tsung HKG

Africa
Atanda Musa/Titus Omotora NGR

Yomi Bankole/Fatai Adeymo NGR
Mourad Sta/Sofiane Beltaief TUN
Choo Choy/Hosni Jilani MRI

Europe
Jan-ove Waldner/Mikael Appelgren

SWE

KILPAILUKUTSU
Ilmoittautumiset: Eero Tam-

minen, Marsalkantie 14 B, 00570
Helsinki tai puhelimitse 688354 (k),
1643998 (t) 10. 5. 1988. Arvon!a
aloitetaan samassa osoitteessa
välittömästi.

Kilpailupallo: Stiga xxx, valk.
Huomioitavaa: Kaikki luokat aloi­

tetaan 4-8 pelaajan lohkoina, jo­
ten kaikille tulee luokkaa kohden
vähintään kolme ottelua. Lohko­
voittajat jatkavat luokat normaalina
CUP-kilpailuna loppuun. Juniorien
pääluokkaan saavat osallistua kaik­
ki rekisteröidyt alle 20-vuotiaat ju­
niorit. Lohkoissa kukin osanottaja
on velvollinen tuomitsemaan yhden
ottelun.

30 mk
20 mk
30 mk
20 mk
20 mk
20 mk
10 mk
10 mk
20 mk

30 mk
10 mk
10 mk
10 mk
25 mk

25 mk

15.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00

Pöytätennisurheilijat r.y. järjestää
SPTL:n luvalla pöytätenniskilpailut
Ruskeasuon pöytätennishallissa
sunnuntaina toukokuun 15. päi­
vänä 1988. Kilpailut on tarkoitettu
erityisesti junioreilie.

Kilpailuluokat, alkamisajat ja il­
moittautumismaksut
MC 9.00
MJ-13 10.00
MB 11.00
MJ-15 11.30
MJ-13 ei rank 12.30
MJ-15 ei rank 13.30
MJ 9 14.00
MJ 11 15.00
MJ 17 13.00
Junioreiden
pääluokka
NJ 17
NJ 15
NJ 13
MJ 13 nelinpeli
MJ 15 nelinpeli

AUS
AUS

USA
CAN

VEN
ARG
PER
CHI

DOM

North America
BUSHAN Insook
DOMONKOS Marian

Latin America
POPPER Elizabeth
DE RIMASSA Kim
L1YAU Monica
DIAZ Jackelin
BLANCA Iris

Oceania
TEPPER Kerri
BISIACH Nadia
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VALMENTAJAPÄIVÄT 21.-22.5. -88
Seuravalmentajille ja vetäjille tarkoitettu tilaisuus pidetään Helsingissä SVUL:n toimitalossa (Länsi-Pasila,

Radiok. 12). Valmentajapäivät järjestetään yhtäaikaa koululaisten valtakunnallisen SM-Iopputurnauksen kanssa, jot­
ta kuljetuksia voidaan yhdistellä ja ohjelmaa riittää kaikille. Heti alkuun on syytä mainita, että tämä tilaisuus ei ole tar­
koitettu pelkästään kokeneille valmentajille vaan mukaan ovat tervetulleita myös aloittelevat tai jopa vasta mukaan
houkutellut seurojen vetäjät. Tämän tilaisuuden yhtenä tarkoituksena on vetäjien motivoiminen ja toivomme, että
seurat palkitsisivat vetäjänsä kustantamalla heidän osanottonsa. Se on varmasti pieni uhraus vastineeksi siitä työ­
panoksesta, jonka he seuran eteen tekevät. Ja palveleehan tilaisuuden anti koko seuraa. Aikaa on varattu paljon
keskustelulle, joten aktiivinen mielipiteiden vaihto varmasti tuo jokaiselle seuralle ja seuran edustajalle uusia ajatus­
malleja ja mahdollisuuksia, joita voi kokeilla omassa seurassa.

Vas. Mika Pyykkö, Thomas Hallbäck, Kimmo Hovi ja Jouko Heinonen (kuva P. Myllö)
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AIways "",Iin _ tennis.

Kiriaoaino G. Mäkinen & Co -Helsinki 1988


